
Mehmet KISMET 8'de

Sona doğru…

SPORUN GÖR DEDİĞİ

Süreyya Oral 4'te

DÜNDEN KALANLAR

Nereden nereye

Mamak 
Belediyesinde 

E-Tebligat 
dönemi 
başlıyor

81 ilde son 5 günde çeşitli suçlardan aranan kişilere
yönelik "Çember-19" operasyonları düzenlendi

Yenimahalle'de 5 bin öğrenci 
yaz kurslarına kayıt yaptırdı

Erhan KARADAĞ 3'te

MEKTUP

İtibar kalmadı 
ihtişamdan deneyin…!
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ÜCRETSİZ ulaşabilirsiniz.

Yüksek faiz politikasının en çok dar gelirli yurttaşları 
etkilediğini belirten CHP’li Türker Ateş:

"Türkiye iş başında 
bulunan iktidara mecbur 

ve mahkum değildir"

Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları’ndan tercih 

yapacak gençlere destek

Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) süreci, 14 Temmuz'da yapı-
lacak genel yetenek-genel kültür ve eğitim bilimleri oturumlarıyla 
başlayacak. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezinden (ÖSYM) 
yapılan açıklamaya göre, pazar günü saat 10.15'te başlayacak 
ve 120 sorudan oluşacak genel yetenek-genel kültür oturumu için 
adaylara 130 dakika cevaplama süresi verilecek. S.3'te

KPSS 
lisans 
oturumları 
14 Temmuz'da 
başlıyor

"Batık kredi kartı 
borçları % 238 arttı"

CHP Bolu Milletvekili Türker 
Ateş, takipteki bireysel kredi 
kartı borçlarındaki hızlı artışa 
dikkat çekerek, “Dar gelirliler 
için maalesef en kötüsü daha 
yeni başlıyor. Son bir yılda 
batık kredi kartı borçları yüzde 
238 arttı” dedi.

CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş 
yaptığı açıklamada, takipteki 
bireysel kredi kartı borçlarının 
hızla arttığına işaret etti. Yük-
sek faiz politikasının en çok 
dar gelirli yurttaşları etkilediğini 
belirten Ateş, Hazine ve Mali-
ye Bakanı Mehmet Şimşek’in 
ekonomi programının yükünü 
dar gelirliye yüklemeyecekleri 
söyleminin gerçeklerle bağdaş-
madığını söyledi. S.3'te

Ankara Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı, emeklilerin yaşam kalitesini artırmak 
ve sosyal açıdan desteklemek amacıyla Batıkent’te hizmete açılan Emekliler Etkinlik Merkezi’nde üye-
leri kahvaltıda bir araya getirdi. Emekliler Haftası dolayısıyla düzenlenen etkinlikte üyelere hizmet ver-
meye başlayan Emekliler Meclisi hakkında bilgiler verilip fikir alış verişinde bulunuldu. S.4'te

Başkentli emekliler tanıtım 
toplantısında bir araya geldi

Yenimahalle Belediye-
si YENİMEK yaz kursları 
öğrencilerin yoğun katılımı 
eşliğinde başladı. İlçenin 
dört bir yanına konumlan-
dırılan 22kurs merkezinde 

çocukların kişisel gelişimine 
ve donanımlı bireyler olarak 
yetişmesine katkı sağlamak 
amacıyla kurulan YENİMEK 
Yaz Kurslarına 5 bin öğrenci 
kayıt yaptırdı. S.4'te

Mamak Belediyesi ve 
PTT iş birliğiyle yürütü-
len E-Tebligat çalışma-
ları tamamlandı. Artık 
tebligatlar, elektronik 
olarak anında alıcı-
larına ulaştırılacak. 
Bununla beraber ge-
rek iş gücü gerekse 
kullanılan ve maliyete 
etki eden unsurlar göz 
önüne alındığında 
E-Tebligat sayesinde 
büyük oranda kazanç 
sağlanacak. Hem doğa 
korunacak hem de 
belediyecilik hizmet-
lerinde tebligat iletimi 
hızlanacak. S.4'te

Mastercard, 26 ülkede 20 bin tüketiciyle yapılan "Perakende 
Rönesansı 2024 Raporu"nu paylaştı. Sosyal medya üzerinden 
yapılan ticaret gelirlerinin yıl sonunda 700 milyar dolara 
yaklaşması bekleniyor. Öte yandan, küresel AR/VR e-ticaret 
pazarının 2027'ye kadar 120 milyar dolara ulaşması ve küresel 
sosyal medya üzerinden yapılan ticaret gelirlerinin 2024'te 700 
milyar dolara yaklaşması bekleniyor. S.6’da

Sosyal medya ticaret gelirleri yıl 
sonunda 700 milyar dolara ulaşacak

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
cari açığın mayıs ayında 25,2 milyar do-
larla, 2022 Haziran ayından sonraki en 
düşük seviyeye gerilediğini söyledi.

Şimşek, Türkiye Cumhuriyeti Merkez Ban-
kasının bugün açıkladığı cari açık verileri-
ne ilişkin X hesabı üzerinden değerlendir-
melerde bulundu. Dış borcun milli gelire 
oranının düştüğünün altını çizen Bakan 
Şimşek, cari açığın milli gelire oranının 
yılın ikinci çeyreğinde yüzde 2,5’in altına 
inmesini beklediklerini ifade etti. S.6’da

“Haziran 2022'den sonraki 
en düşük seviyesinde”

Mehmet Şimşek'ten 
cari açık yorumu:

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu,"Türkiye umutsuz değildir, bu-
gün iş başında bulunan iktidara mecbur ve 
mahkum değildir. Herkes rahat ve müsterih 
olsun. Biz varız, iyiler var, iyilerin teşekkül 
ettirdiği tarihi sorumlulukları yüklenmiş kad-
rolarımız var. Bu kadrolarla Türkiye'yi bu 
karanlık günlerden kurtarıp yarının aydınlık 
ufuklarıyla buluşturmak üzere mücadelemizi 
sürdüreceğiz” dedi. S.3’te

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi, fırsat eşitliği ve kapsayıcılık ilkeleri 
temelinde geliştirdiği Danışman Bilgi Siste-
mi (DABİS) ile Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
ve Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
tercih döneminde adayları bu yıl da güncel 
ve objektif verilerle destekleyecek. S.3’te

İYİ Parti Genel Başkanı Dervişoğlu:

ANKARA (AA) - Milli Savunma Bakanlığı, 
Irak'ın kuzeyindeki operasyon bölge-
lerinde 9 PKK'lı teröristin etkisiz hale 
getirildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, şu ifadelere yer verildi: 
"Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
Irak'ın kuzeyindeki Hakurk, Gara ve 
Pençe-Kilit Operasyonu bölgelerinde 
tespit ettiği 9 PKK'lı teröristi etkisiz hale 
getirdi. Her nerede olursa olsunlar, Meh-
metçiğin nefesi teröristlerin ensesinde 
olmaya devam edecek."

Irak'ın kuzeyinde 9 PKK'lı 
terörist etkisiz hale getirildi 

4 bin 466 firari yakalandı 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 

yurt genelinde son 5 günde 
aranan kişilere yönelik 

düzenlenen "Çember-19" 
operasyonlarında, çeşitli 

suçlardan aranan 4 bin 
466 firarinin yakalandığını 

bildirdi. Yakalananlardan 
718'inin narkotik, 691'inin 

hırsızlık, 434'ünün kaçakçılık 
ve organize, 383'ünün 

dolandırıcılık, 159'unun 
yağma, 116'sının cinsel, 

85'inin terör ve 79'unun kasten 
öldürme suçlarını işledikleri 

için arandığı belirlendi. S.5'te

521,1 milyon lira değerinde 
kaçak eşya ele geçirildi 

Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza ekipleri tarafından Mer-
sin ve İstanbul'da yapılan iki operasyonda, 521 milyon 100 
bin lira değerinde kaçak eşyaya el konuldu. İncelemelerde 
piyasa değeri yaklaşık 16 milyon 100 bin lira olan 230 bin 
paket yabancı bandrollü kaçak sigaraya el konuldu. S.3'te
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21. Gümüşlük Festivali, 
Kristóf Baráti ve Tuna 
Bilgin konseriyle başladı
Gümüşlük Müzik Festivali, Gümüşlük'teki tarihi taş ocağında Macar kemancı Kristóf Baráti 
ve Türk piyanist Tuna Bilgin'in konseriyle 10 Temmuz Çarşamba akşamı 21. kez merhaba dedi.

21. yaşına giren ve  bu yıl da dört 
farklı yerde, onbir ülkeden, yirmi sekiz 
sanatçı ve grubu ile yoluna devam eden 
Gümüşlük Müzik Festivali, 10 Temmuz 
akşamı Kristóf Baráti ve Tuna Bilgin'nin 
açılış konseri ile başladı. Festival 9 
Eylül'de Devlet Sanatçımız Gülsin Onay 
ve Erkin Onay'ın verecekleri kapanış 
konseriyle son bulacak. 

BARÁTİ VE BİLGİN İLE AÇILIŞ  
Gümüşlük Müzik Festivali'nin açılışı, 

25 asırlık Antik Taş Ocağı'ndaki konserle 
yapıldı. Dünya çapında tanınan, olağa-
nüstü nitelikte bir müzisyen olarak kabul 
edilen keman virtüözü Kristóf Baráti ve 
festivalin yurtdışı eğitim bursuyla destek-
lenen, son iki yıldır ise festivalde beğeni 
toplayan performanslara imza atan genç 
piyanist Tuna Bilgin açılışta birlikte ses-
lendirdiler eserleri. 21. Gümüşlük Müzik 
Festivali'nin açılış konserinde Beethoven, 
Brahms ve Franck'ın sonatlarına yer 
verdi Baráti ve Bilgin. Gümüşlük Müzik 
Festivali'nin etkileyici mekânı 25 asırlık 
Antik Taş Ocağı'nda bu yıl "Taşta" başlığı 
ile 9 muhteşem konser gerçekleşecek.

ROMANTİK DÖNEM 
ESERLER SESLENDİRİLDİ.
Festivalin açılış konserinde Baráti ve 

Bilgin ikilisi programa L.V. Beethoven'ın, 
"Keman ve Piyano Sonatı No. 5 Fa Majör, 
Op. 24 "Bahar Sonatı" ile başlandı. 
Konserde yer alan diğer iki eser 
ise J. Brahms'ın, "Keman So-
natı No. 2 La Majör, Op. 100" 
adlı yapıtı ve C. Franck'ın, 
"Keman Sonatı, La Majör" 
başlığını taşıyan eseri oldu.

GÜLSİN ONAY: 
FESTİVALİMİZ HARİKA 

BAŞLADI  
Görkemli bir konserle 21. 

Gümüşlük Müzik Festivali’nin 
açılışı nediyle Gülsin Onay" Fes-
tival Sanat danışmanlığını yürüttüğüm 
Gümüşlük Müzik Festivali, 10 Temmuz’da 
görkemli bir konserle başladı. Bu yıl 21. 
kez düzenlediğimiz festivalin açılış konse-
rinde, kemancı Kristóf Baráti ve piyanist 
Tuna Bilgin’den muhteşem keman-piyano 
sonatları dinledik. 

Antik Taş Ocağı’nı dolduran festival 
dostlarımızla büyülü bir müzik akşa-
mı paylaştık. 21. Gümüşlük Mü-
zik Festivali, 9 Eylül’e kadar, 4 
farklı mekanda, 11 ülkeden, 
28 sanatçı ve grubu ağırla-
yacak" dedi.

Onay "Festival 14 
Temmuz Pazar günü, Bi-
tez’deki Aktur-Zefirya Kültür 
Merkezi’nde devam edecek. 
Portekizli piyanistler António 
Luís Silva ve Tiago Nunes’in 
konserinde, dört el piyano reper-
tuarının şaheserlerini dinleyeceğiz. 
İki sanatçı, pandemi dönemindeki kısıt-
lamalara bir başkaldırı olarak, farklı coğ-
rafyalardan bestecilerin eserlerini içeren 
‘H4NDS DUO’ adlı turne ve kayıt projesini 
hayata geçirmişler. 21. Gümüşlük Müzik 
Festivali’nde de bu repertuarı seslendire-
cekler." şeklinde sonlandırdı sözlerini.

EFFE2025" ÖDÜLLÜ 
GÜMÜŞLÜK MÜZİK FESTİVALİ
Gelenekselleşen ve ilk günden bu-

güne dek Piyanist Eren Levendoğlu'nun 
sanat yönetmenliğinde ve Piyanist Gülsin 
Onay'ın sanat danışmanlığında gerçek-
leştirilen "Avrupa'nın en seçkin festival-
leri EFFE2025" ödüllü Gümüşlük Müzik 
Festivali, bu yıl 21. yaşında da dünyanın 
farklı coğrafyalarından başarılarıyla öne 
çıkan müzisyenleri çatısı altında biraraya 

getiriyor.
Türkiye, Macaristan, Portekiz, Fransa, 

ABD, İngiltere, Rusya, İtalya, Norveç, 
Bosna Hersek, İspanya ve Hollanda'dan 
katılacak müzisyenlerle tam iki ay sürecek 
konser ve etkinlikler kapsamında 3'ü mas-
terclass konseri olmak üzere klasikten 
caza, etnik müzikten elektronik müziğe 
kadar farklı disiplinlerde 20 konser, müzik-
severleri bekliyor. 

GÜMÜŞLÜK FESTİVALİNİN 
BÜYÜSÜ 

Festivalin Eren Levendoğlu ile 
birlikte yaratıcısı ve sanat danış-

manı Gülsin Onay. Gümüşlük 
Müzik Festivali 21. yılına, 
Antik Taş Ocağı'nın büyüle-
yici atmosferinde, kemancı 
Kristóf Baráti ve piyanist 
Tuna Bilgin'in vereceği açılış 
konseriyle başladı.  

Kristóf Baráti, Budapeş-
te'deki ünlü Franz Liszt Müzik 

Akademisinden mezun olmuş 
ve Paris'te Eduard Wulfson ile 

çalışmış. Baráti, keman virtüözleri 
Menuhin, Milstein ve Szeryng ekolünün 
izinde yürümüş.

Eşsiz bir enstrüman olan 1703 yapımı 
"Lady Harmsworth" Stradivarius kema-
nı ile çalıyor. Repertuarında Bach'tan 
Paganini'ye, Bartok'tan Korngold'e kadar 
geniş bir yelpazede eserler bulunan 

Baráti, müziğin büyüsünü dinleyicile-
riyle buluşturuyor.

 BARATİ, KEMANIYLA 
DÜNYA GENELİNDE 
BEĞENİ TOPLUYOR
Geniş bir ifade yelpazesi 

ve kusursuz bir tekniğe sa-
hip olan Baráti, Performansı 
ve enstrümanına kattığı 
şiirsellikle, dünya genelinde 

beğeni toplamış bir kemancı. 
Son dönemlerde Los Angeles 

Filarmoni ile Hollywood Bowl'da, 
Londra Filarmoni Orkestrası ile 

Royal Festival Hall'da ve 2019'da Verbier 
Festivali'nin açılış konserinde öne çıkan 
bir solist olarak performans sergileyen 
sanatçı, Zurich Tonhalle, Oslo Filarmoni, 
Fransız Ulusal Orkestrası, BBC Filarmoni 
ve Lahey Filarmoni gibi orkestralarla bir-
likte çaldı. Halen Budapeşte'de yaşayan 
Baráti, István Vardái ile birlikte Kaposvár 
Uluslararası Oda Müziği Festivali'nin 
sanat direktörlüğünü yapmakta.

TUNA BİLGİN, ULUSAL 
VE ULUSLARARASI 
YARIŞMALARDAN 
ÖDÜLLERLE DÖNDÜ
Yirmi bir yaşındaki Besteci ve Piyanist 

Tuna Bilgin, müzik hayatına, beş yaşında, 
kendi kendini yetiştirmiş bir besteci olarak 
adım attı. Yedi yaşında piyano çalmaya 

başladıktan sonra on yaşında Bilkent 
Üniversitesi Müzik Hazırlık Ortaokulu sı-
navlarını kazanarak, Prof. Gülnara Aziz'in 
sınıfında piyano eğitimine başladı.

Devlet Sanatçısı ve Piyanist Gülsin 
Onay'ın da öğrencisi olan Bilgin, Mariinsky 
Festivali'nde Lucas Debargue, Daniil Trifo-
now gibi isimlerin katıldığı resital serisin-
de Şef Valeri Gergiyev ve Piyanist Mira 
Jewtich Richter'in davetlisi olarak resitaller 
verdi; Orbetello Piano Competition ve 
Paul Badura Skoda gibi ulusal ve ulusla-
rarası yarışmalarda da ödüller kazandı.

Gümüşlük Müzik festivaline; Bosfor 
Turizm'in ana destekleyiciliğinin yanısıra 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Muğla 
Belediyesi, Bodrum Belediyesi ile etkin-
liklerde Institut d'estudis balearics, Institut 
Français Türkiye İzmir, Amerikan Hasta-
nesi Bodrum,  Macar - Türk Kültür Yılı, 
Aktur A.Ş, Zuhal Müzik ve Pür Recording 
Studio katkı veriyorlar.

Festival süresince Antik Taş Oca-
ğı'ndaki "Taşta" konserleri ve Zefirya 

Kültür ve Sanat Merkezi'ndeki konserler 
saat 21.00; Gümüşlük festival merkezin-
deki "Suda" konserleri 20.30; Gümüşlük 
festival merkezindeki "Kumda"-Toprak 
Ev konserleri saat 20.30'de başlayacak.

Türk-Macar 100. Dostluk Yılı 
Çerçevesinde Gümüşlük Festi-

valine, Macaristan'dan plaket verildi.
Festivalin sanat danışmanı Gülsin 

Onay "Festivalimize verilen plaketi al-
maktan büyük onur ve gurur duydum. 
Festivalimizde bugüne kadar pek çok 
değerli Macar sanatçıyı ağırladık. 
Bu yıl festivalimizin açılış konserinde 
Kristof Barati bizlere unutulmaz bir 
akşam yaşattı. Bu vesileyle, iş birliği-
mizin güçlenmesine katkıda bulunan 
Macar kültür ataşesi ve Macaristan 
Kültür Merkezi’ne (Liszt Enstitüsü) 
içtenlikle teşekkür ederim. Değerli 
Aron Sipos ve Gergő Kovács’a şükran 
duygularımızla." diyerek hissettiklerini 
dile getirdi.

Gümüşlük Festivaline Dostluk Plaketi

ATİLA GÜVENÇ

Tuna Bilgin

Kristóf Barát

21. Gümüşlük festivalin açılış 
konserinde, kemancı Kristóf Baráti 

ve piyanist Tuna Bilgin

Kristof Barati ve Tuna Bilgin, 
21.Gümüşlük Festivali'nin 

açılış konserinde

Antik Taş Ocağı konser sahnesi

Gülsin Onay ve Eren levendoğlu, 
festivalin yaratıcıları

Eren Levendoğlu ve Gülsin Onay, 
Gümüşlik Festivali'nin yaratıcıları

21. Gümüşlük festivalin açılış 
konserinde, piyanist Tuna Bilgin 

ve Gülsin Onay

21. Gümüşlük festivalin açılış konseri 
AntikTaş Ocağında yapıldı

Gülsin Onay 
ve Gümüşlük 
Festivaline 

Macaristan'dan 
verilen plaket
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Telefonda kendisini ötv, kdv, polis, savcı, 
mtv, vergi dairesi diye tanıtıp para iste-

yenlere inanmayın…!
Ama aşağıdaki  mesajlara kanabilirsiniz:
İtibardan tasarruf olmaz…
Konfordan uzak durulmaz…
Lüks arabanın daha lüksü varsa, azına asla 

razı olunmaz…
Tarifeli uçağa binilmez…
Kişiye özel mermer banyosu olmayan ma-

kam odası olmaz…
İktidar makamlarının şiar edindiği prensip-

ler bunlar. Bu önermelerin başına,  bakan, bele-
diye başkanı, diyanet işleri başkanı vs. isim 
koyup tekrar okuyunca, dokunuyor; dokunaklı 
oluyor.

Çocuğunun beslenme çantasına sadece ek-
mek koyabilen, kahvaltı sofrasından yumurtayı 
peyniri çıkaran ama yine de vergisini veren 
yurttaşın sırtından yaşanıyor bu lüks düşkün-
lüğü. Cevap hakkı doğuruyor ama çalışanın 
emeklinin cevabı buraya yazılacak gibi değil.

Kabul etmesi güç bir yoksulluk dalgası, orta 
gelir gurubunu yok etti.   Normalleştirilen is-
rafın, sadece yönetenlere ve iktidar sahiplerine 
has şatafatın kökleri o ilk cümleye dayanıyor.

Yani pilot “itibar” deyince, cemaat jet hızıy-
la geliyor arkasından.  Kazanın sıyrılacak dibi 
kalmadı, doymadılar. Pahalı otomobiller, zi-
yafetler, özel uçaklar;  alamıyorlar kendilerini, 
basamıyorlar frene.  Hava trafiği özel uçaklarla 
E-5’e döndü. Askeri havaalanlarına inerek  de 
gizleyemiyorlar  jet tutkularını.

Jetten tasarruf olmaz…
Asgari ücretlinin yüzüne bakılmaz…
Emeklinin hali hatırı sorulmaz…
TÜİK’in  gerçek rakamlarla işi olmaz…
İtibar mı kaldı tasarruf edecek; ihtişamdan 

deneyin…
Türkiye eski Türkiye değil.
En çok övündükleri cümle bu çünkü her 

şeyi yenilediler.
Yönetim sistemini  yenilediler, eğitim siste-

mini sık sık değiştirerek yenilediler.
Bürokrasiyi, yasamayı, yürütmeyi yeni-

lediler. Yepyeni bir Türkiye yarattılar; içinde 
yaşayanları yıpratıp eskiterek…

Köylüye varoluş sebebini, tarımı unuttur-
dular.

Anadolu’nun binlerce yıllık bereketini 
Kanada mercimeğiyle Ukrayna buğdayıyla 
değiştirdiler.

Çiftçiye ekimi - ekini, hasatı - harmanı 
unutturdular.

Patronlara, şirketlere;  ovada, dağda, or-
manda, vadide, bağda  bahçede binlerce maden 
açma ruhsatı vererek bitki örtüsünü değiştirdi-
ler.

Tabiatın yüzü - yüzeyi değil, toprağı da 
değişti; eski toprak değil artık. Altın çıkarın,  

şirketiniz için istediğiniz kimyayı, istediğiniz 
zehri istediğiniz kadar kullanın diye raporlar 
verdiler.

Çıkardığınız zehirli atığı istediğiniz ka-
dar yığın; çökerse altında kim kalırsa kalsın 
dediler. Böyle diye diye,  Soma’yı, Erzincan’ı 
Fatsa’yı, Muğla’yı değiştirdiler.

 İtibardan etmediler
Adaletten tasarruf ettiler. Nalbant keseri 

gibi hep kendilerine yonttular. 
Hakkı olanı hakkını vermediler.
Kendi çocuklarını ihya ettiler.
Bugünkü konforlarını borç parayla tefriş 

edip bütün çocukların geleceğini yok ettiler.
Emekliyi 10 bin lirayla, çalışanı 17 bin 

lirayla, aileleriyle birlikte aç bıraktılar.
Yalan rakamlar, yanlış hesaplarla  kalem 

oynatıp emeklinin enflasyon farkını gasp 
ettiler.

Ne idi TÜİK’in eski adı; Devlet İstatistik 
Enstitüsü.

Enstitü “bilimsel, teknik araştırma kurumu” 
demek. Enstitü’yü boşuna çıkarmamışlar. Bili-
mi, hakikati  çıkartırken varmış bir hesapları.

İtibar kalmadı
ihtişamdan deneyin…!

MEKTUP

 Erhan KARADAĞ                                            

ANKARA (AA) - Kamu Perso-
neli Seçme Sınavı (KPSS) süreci, 
14 Temmuz'da yapılacak genel 
yetenek-genel kültür ve eğitim 
bilimleri oturumlarıyla başlayacak.

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezinden (ÖSYM) yapılan 
açıklamaya göre, pazar günü 
saat 10.15'te başlayacak ve 120 
sorudan oluşacak genel yetenek-
genel kültür oturumu için adaylara 
130 dakika cevaplama süresi 
verilecek.

Öğleden sonraki eğitim bi-
limleri oturumu ise saat 14.45'te 
başlayacak. 80 sorudan oluşan 
test için adaylara 100 dakika 
cevaplama süresi verilecek.

Ek süre kullanması uygun 
görülen adaylar, 30 dakika ilave 
sürelerini kullanabilecek.

Alan bilgisi sınavları 20-21 
Temmuz tarihlerinde, Öğretmenlik 
Alan Bilgisi Testi (ÖABT) ise 4 
Ağustos'ta uygulanacak.

GENEL YETENEK-GENEL 
KÜLTÜR OTURUMUNA 
1,5 MILYONA YAKIN ADAY 
BAŞVURDU
ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bay-

ram Ali Ersoy, 81 il ve Lefkoşa'da 
yapılacak KPSS genel yetenek-
genel kültür ve eğitim bilimleri 
oturumları ile KPSS maratonunun 
başlayacağını bildirdi.

Genel yetenek-genel kültür 
ve eğitim bilimleri sınavlarının 
geçen yıl 105 sınav merkezinde 
uygulandığını belirten Ersoy, şu 
bilgileri verdi:

"Bu yıl oluşan ihtiyaçlar ve 
adayların sınava erişimini kolay-
laştırmak amacıyla 135 sınav 
merkezinde sınavı uygulayacağız. 
14 Temmuz'da yapılacak genel 
yetenek-genel kültür oturumuna 1 
milyon 470 bin 487 aday başvuru 
yaptı. Bu adayların 526 bin 947'si 
öğleden sonraki eğitim bilimleri 
oturumuna da katılacak. 20-21 
Temmuz'da yapılacak alan bilgisi 
oturumlarına da 171 bin 655 aday 
katılacak."

Ceza İnfaz Kurumlarında hü-
kümlü ve tutuklu olarak bulunan 

185 adayın genel yetenek-genel 
kültür oturumuna, 54 adayın ise 
eğitim bilimleri oturumuna katı-
lacağını açıklayan Ersoy, "Genel 
yetenek-genel kültür oturumu 4 
bin 17 binada, toplam 75 bin 64 
salonda, eğitim bilimleri oturumu 
ise 1315 binada, toplam 25 bin 
346 salonda uygulanacak." bilgisi-
ni paylaştı.

SINAVLARDA 270 BINDEN 
FAZLA GÖREVLI YER 
ALACAK
Genel yetenek-genel kültür 

ve eğitim bilimleri oturumlarında 
toplam 270 bin 927 görevlinin yer 
alacağını aktaran Ersoy, "Sınav 
görevlilerine görev alanlarıyla 
ilgili eğitimler verildi. Sınavın 
uygulanacağı bölgelerdeki sınav 
koordinatörlerimizle sürekli temas 
halinde olacağız. Sınav süreç-
lerinde alınan güvenlik önlem-
lerini paydaş kurumlarla işbirliği 
içerisinde yürütüyoruz. Sınav 
güvenliğinin sağlanması nokta-
sında genel yetenek-genel kültür 
oturumunda 15 bin 271, eğitim 
bilimleri oturumunda ise 7 bin 75 
emniyet görevlisi sahada olacak." 
ifadelerini kullandı.

Genel yetenek-genel kültür 

oturumuna 2 bin 315, eğitim 
bilimlerine ise 730 engelli adayın 
başvurduğunu belirten Ersoy, bu 
oturumlara başvuran gaziler ile 
şehit ve gazilerin eş ve çocukları-
nın sınav ücretinden muaf tutuldu-
ğu, 5 bin 421 adayın bu haktan 
yararlandığı bilgisini verdi.

KADIN ADAY SAYISI 
ERKEK ADAY SAYISININ 
YAKLAŞIK IKI KATI
Ersoy, 22-32 yaş aralığındaki 

başvuruların yoğunlukta oldu-
ğu bilgisini paylaşarak, şunları 
kaydetti:

"En fazla başvuru İstanbul, An-
kara ve İzmir illerimizden gelmiş 
durumda. Genel yetenek-genel 
kültür oturumuna başvuran kadın 
aday sayısı 949 bin 545, erkek 
aday sayısı ise 520 bin 942 olarak 
gerçekleşti. Eğitim bilimleri oturu-
muna 380 bin 244 kadın, 146 bin 
703 erkek aday başvurdu."

Nüfus cüzdanı bulunmayan 
veya nüfus cüzdanında kimlik nu-
marası ve fotoğraf olmayan aday-
lar için il ve ilçe nüfus müdürlük-
lerinin sınav günü açık olacağını 
bildiren Ersoy, KPSS'ye katılacak 
tüm adaylara başarılar diledi.

ANKARA (AA) - Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi, fırsat eşitliği ve kapsayıcılık 
ilkeleri temelinde geliştirdiği Danışman Bilgi 
Sistemi (DABİS) ile Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
ve Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) tercih 
döneminde adayları bu yıl da güncel ve objektif 
verilerle destekleyecek.

Ofisten yapılan açıklamaya göre, LGS ve YKS 
tercih döneminde, kariyer danışmanlığı görevi yü-
rüten 50 bini aşkın psikolojik danışman ve rehber 
öğretmen, mezunların istihdam performanslarının 
mesleki alan ve üniversite bölümleri bazında 
raporlandığı DABİS'in sağladığı verilerle gençlere 
kariyer planlamalarında rehberlik sağlıyor.

Lise ve üniversite tercihinde bulunacak aday-
lara fırsat eşitliği temelinde tercih danışmanlığı 
hizmetini dijital ortamda sunan DABİS'te kariyer 
danışmanları iş gücü piyasası göstergelerini 
inceleyerek, adayları yeteneklerine ve kariyer 
planlarına en uygun seçeneklere yönlendiriyor.

"Erken dönem kariyer destek ekosistemi" 
kapsamında Ofisin yürüttüğü, LİSE-VERİ ve 
ÜNİ-VERİ projeleri üzerine inşa edilen DABİS'te 
LİSE-VERİ "ortaöğretim", ÜNİ-VERİ ise "yükse-
köğretim" basamağının analizleri sunuluyor.

Yükseköğretimde "bölüm", ortaöğretimde ise 
"mesleki alan" özelinde analizler oluşturan DA-
BİS, kariyer danışmanlarının sistemde yer alan ve 
2010-2024 ocak ayını kapsayan güncel, gerçek 
verilerle daha etkin rehberlik sağlıyor.

Ayrıca öğrencilerin kariyer planlamasındaki 
belirsizliklerinin azaltılmasını ve tercih sürecinde 
yeteneklerine odaklı karar almalarını destekliyor.

Psikolojik danışman ve rehber öğretmenlerin 
kullanımına sunulan iş gücü piyasası göstergele-
ri, 48 mesleki alan ve 81'i lisans, 42'si ön lisans 
olmak üzere, bölüm bazında iş bulma süresi, 
başlangıç ücreti, nitelik uyuşmazlığı, kamuda işe 
yerleşme oranı, çalışılan firma büyüklüğü dağılımı 
ve mezunların sektör bazında dağılımları gibi 
sayısal verileri içeriyor.

DABİS, TERCIH DANIŞMANLIĞI 
YAPACAK KARIYER DANIŞMANLARINA 
ÜCRETSIZ HIZMET VERIYOR
DABİS, 17 Temmuz'da tamamlanacak LGS 

tercih dönemi ve 8 Ağustos'ta tamamlanacak YKS 
tercih dönemlerinde, Türkiye genelinde tercih 
danışmanlığı yapacak kariyer danışmanlarına 
ücretsiz hizmet sunacak.

Öğrenci ve mezunlar DABİS'e, "dabis.cbiko.
gov.tr" adresinden ulaşabilecek, duyuruları ise 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ve Da-
nışman Bilgi Sistemi sosyal medya hesapları (@
tccbiko - @dabisrehber) üzerinden takip edebile-
cek.

ISPARTA (AA) - İYİ Parti Genel 
Başkanı Müsavat Dervişoğlu, partideki is-
tifalara ilişkin "Partimiz eğer günü şartları 
içinde yükselmeye devam ediyorsa de-
mek ki bu istifalardan olumsuz bir şekilde 
etkilenmediğimiz sonucu çıkıyor. " dedi.

Bazı temas ve ziyaretlerde bulunmak 
üzere Isparta'ya gelen Dervişoğlu, partisi-
nin il başkanlığını ziyaret etti.

Partililerle bir araya gelen Dervişoğlu, 
yaptığı açıklamada, Dokuzuncu Cumhur-
başkanı Süleyman Demirel'in memleke-
tinde olduklarını ve anıt mezarını ziyaret 
edeceklerini söyledi.

Demirel'in kalkınmış, büyük, demok-
rat, hür müreffeh Türkiye'nin mimarla-
rından biri olduğunu belirten Dervişoğlu, 
onun mirasının takipçisi olmanın kendileri 
açısından görev ve sorumluluk olduğunu 
ifade etti.

Dervişoğlu, İYİ Parti olarak bu siyasi 
şahsiyetlerin ayak izlerine basarak yol-
culuklarını sürdüreceklerini dile getirerek 
"Demokrasinin erdeminin, kazanımlarının 
peşinde koşmayı da sürdüreceğiz. Bizi 
doğruların dışında konuşurken görmeye-
ceksiniz. Türkiye'nin çok önemli problem-
leri var, bu problemlerin müsebbiplerini 
vatandaşa şikayet etmek için Anadolu'yu 
karış karış dolaşacağız." diye konuştu.

"TÜRKIYE UMUTSUZ DEĞILDIR"
Türkiye'nin çaresiz olmadığını belirten 

Dervişoğlu, şunları kaydetti:
"Türkiye umutsuz değildir, bugün iş 

başında bulunan iktidara mecbur ve mah-
kum değildir. Herkes rahat ve müsterih 
olsun. Biz varız, iyiler var, iyilerin teşekkül 
ettirdiği tarihi sorumlulukları yüklenmiş 
kadrolarımız var. Bu kadrolarla Türkiye'yi 
bu karanlık günlerden kurtarıp yarının ay-
dınlık ufuklarıyla buluşturmak üzere mü-
cadelemizi sürdüreceğiz. Isparta'dayız, 
Yalvaç ve Gelendost'ta olacağız. Yarın 
da Allah nasip ederse Afyonkarahisar'da 
olacağız. Partimizin düzenlemiş olduğu 
bir kamp programı var. O programı da 
icra ettikten sonra yeniden Ankara'da 
Türkiye Büyük Millet Meclisindeki gö-
revimizin başına döneceğiz. Milletvekili 
arkadaşlarımızla milletimize verdiğimiz 
sözü tutacağız ve Anadolu yollarında 
olacağız. Türkiye'nin sorunlarını çözme 
iradesi sergileyen yetişmiş kadrolarımızla 
milletimizin hizmetine talibiz."

"BU ISTIFALAR KEŞKE 
OLMASAYDI"
Bir gazetecinin, anketlere göre İYİ 

Parti'nin oyunun düştüğü iddialarını ve 
partideki istifaları nasıl değerlendirdiği-
ni sorması üzerine Dervişoğlu, "Bugün 
ciddiye alınan kamuoyu araştırmala-
rında, İYİ Parti'nin oyları bizim görevi 
teslim aldığımız güne bakarsanız 3 misli 
artmış durumda. İYİ Parti içinde bir takım 
istifalar var, doğru. Bu istifalar keşke 
olmasaydı diyorum ama istifa tek taraflı 
bir karardır. Partimiz eğer günü şartları 
içinde yükselmeye devam ediyorsa de-
mek ki bu istifalardan olumsuz bir şekilde 
etkilenmediğimiz sonucu çıkıyor. Bir 
kısım insan çantalarını alıp gidebilir. Bize 
insanların çantaları değil, gönülleri lazım. 
Gönlü bizde olanlarla yolculuğumuzu 
sürdürüyoruz." ifadelerini kullandı.

İYİ Parti Genel Başkanı 
Dervişoğlu, Isparta'da konuştu: 

"Türkiye umutsuz değildir, 
bugün iş başında bulunan 

iktidara mecbur ve 
mahkum değildir"

Yüksek faiz politikasının en çok dar gelirli yurttaşları etkilediğini belirten CHP’li Türker Ateş:

ANKARA (ANKA) - CHP 
Bolu Milletvekili Türker Ateş, 
takipteki bireysel kredi kartı 
borçlarındaki hızlı artışa dikkat 
çekerek, “Dar gelirliler için 
maalesef en kötüsü daha yeni 
başlıyor. Son bir yılda batık 
kredi kartı borçları yüzde 238 
arttı” dedi.

CHP Bolu Milletvekili 
Türker Ateş yaptığı açıkla-
mada, takipteki bireysel kredi 
kartı borçlarının hızla arttı-
ğına işaret etti. Yüksek faiz 
politikasının en çok dar gelirli 
yurttaşları etkilediğini belirten 
Ateş, Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’in ekonomi 
programının yükünü dar gelir-
liye yüklemeyecekleri söylemi-
nin gerçeklerle bağdaşmadığı-
nı söyledi.

Ateş, şunları söyledi:
“Mehmet Şimşek’in her 

konuşmasında çizdiği iyimser 
tablo, maalesef dar gelirli için 
geçerli değil. Geçen senenin 
bu döneminde 9 milyar 592 
milyon lira olan takipteki kredi 
kartı borçları, bu sene 32 mil-
yar 590 milyon liraya yükseldi. 
Tek başına yüzde 50 faiz bile, 
dar gelirlilerin, ücretli çalışan-
ların insanca yaşamalarını im-
kansız hale getiriyor. Faizlerin 
yüzde 50’ye yükseldiği mart 
ayı sonundan beri, takipteki 
kredi kartı alacakları çok hızlı 
yükseliyor. Mart ayı sonunda 
21 milyar 411 milyon lira olan 
batık kredi kartı borçları, üç 
ayda 33 milyar liraya dayandı. 
Sadece 3 ayda bile batık kredi 
kartı artış oranı yüzde 51. 

Programın faturası çok açık bi-
çimde dar gelirliye çıkarılıyor.

Yüksek faize dayalı eko-
nomi programının tek hedefi 
var. O da çarkları yavaşlatarak 
enflasyonu düşürmek. Çarklar 
yavaşladığında ne olacağını 
gizlemeye çalışan bir ekono-
mi yönetimi var. Bu senaryo 
gerçekleştiğinde, işletmeler 
iflasa, çalışanlar işsizliğe 
sürüklenecek. Ekonomide 
soğuma dedikleri şey hayata 
geçtiğinde, bunun zararını 
en çok zaten borç batağında 
olan, ekmeği bile kredi kartı 
ile almak zorunda kalan dar 
gelirliler ödeyecek. Tüm ‘en 
kötüsü geride kaldı’ telkinleri 
sözden öteye geçemiyor. Dar 
gelirlilerin zor günleri daha 
yeni başlıyor."

"Son bir yılda batık
kredi kartı borçları 
yüzde 238 arttı”

KPSS lisans oturumları 
14 Temmuz'da başlıyor 

Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları’ndan tercih 
yapacak gençlere destek
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HABER MERKEZİ- An-
kara Büyükşehir Belediye-
si Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı, emeklilerin yaşam 
kalitesini artırmak ve sosyal 
açıdan desteklemek ama-
cıyla Batıkent’te hizmete 
açılan Emekliler Etkinlik 
Merkezi’nde üyeleri kahvaltı-
da bir araya getirdi. Emekliler 
Haftası dolayısıyla düzenle-
nen etkinlikte üyelere hizmet 
vermeye başlayan Emekliler 
Meclisi hakkında bilgiler 
verilip fikir alış verişinde 
bulunuldu. 

Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı, Emekliler Haftası 
dolayısıyla Batıkent Emekliler 
Etkinlik Merkezi üyeleriyle 
kahvaltıda bir araya geldi.

EMEKLİLER MECLİSİ 
KURULDU
Başkentin gelişimine ve 

kalkınmasına dair önerile-
rin görüşüldüğü, sorunların 
belirlenmesi, bilgi ve tec-
rübelerin genç kuşaklara 
aktarılmasını amaçlayan, 
Ankara’da yaşayan 60 yaş ve 
üzeri emekli vatandaşların 
oluşturduğu Emekliler Meclisi 
kuruldu.

Sosyal Hizmetler Dai-
re Başkanlığı bünyesinde 
hizmetlerini sürdüren Emekli 
Lokallerine, üyeler arasında 
seçim yapılarak 50 asil ve 
50 yedek üye belirlenerek 
onların arasında yapılacak 
olan seçimle göreve gelecek 
10 kişilik genel kurul üyeleri 
hizmet vermeye başlayacak.

‘‘EMEKLİLER MECLİSİ 
ANKARALILARA HİZMET 
EDECEK’’
Ankara Büyükşehir 

Belediyesi olarak yaşlıların 
yaşam kalitesini artırarak 
hizmetlerini sürdüreceklerini 
dile getiren Sosyal Hizmetler 
Dairesi Yaşlı Hizmetleri ve 
Şefkat Evleri Şube Müdürü 
Esin Mızrak hizmet vermeye 
başlayan Emekliler Meclisi ile 
ilgili şu bilgileri verdi:

‘‘Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı olarak Emekliler 
Meclisi, emeklilerin sorunla-
rının ve çözüm önerilerinin 
konuşulup tartışılması kentin 
gelişmesine ve kalkınması-
na dair önerilerin görüşülüp 
sorunların belirlenmesi, bilgi 
ve tecrübelerin paylaşılması 
ile genç kuşaklara aktarılması 
için Ankara’da yaşayan 60 
yaş üstü vatandaşlarımızdan 
oluşan ekiple hizmet verme-
ye başlamış bulunmaktayız. 
Daire Başkanlığımız bünye-
sinde hizmet veren emekli 
lokallerimizden oluşan 50 asil 
50 yedek üyeden oluşacak 
şekilde 10 kişilik bir kurul, bu 
50 üyeden seçilerek tüm An-
karalılara hizmet verecektir.

VATANDAŞLARDAN 
ABB’YE TEŞEKKÜR
Batıkent Emekliler Etkinlik 

Merkezi’ne gelerek sosyal-
leşen ve keyifli dakikalar 
geçiren vatandaşlar Ankara 
Büyükşehir Belediyesine şu 

sözlerle teşekkür etti:
-Ali Fidan: ‘‘Batı Sitesi ma-

hallesinin ciddi anlamda böy-
le bir ihtiyacı vardı. Şu anda 
Emekliler Haftası ve emekli-
lerimiz burada gönüllerince 
zaman geçiriyorlar ve eğle-
niyorlar. Bizlere bu imkânı 
sağlayan Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Mansur 
Yavaş’a teşekkür ediyorum.’’

-Serdar Koçak: ‘‘Batıkent 
Emekliler Etkinlik Merke-
zi personeli çok candan, 
sevecen ve yardım severler. 
Burayı hizmete açarak bizle-
rin keyifli zaman geçirmesini 
sağlayan Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza teşek-
kür ediyorum.’’

-Sevim Koçak: ‘‘Ülkemizde 
emeklilerin atıl görüldüğü bu 
zamanda sevgili başkanımız 
Mansur Yavaş’ın bize bu 
emekli etkinlik merkezi ve 
lokali açması bizler için he-
pimizin, emeklilerin atıl değil 
artık çalışan katkıda bulunan 
insanlar olduğunu kanıtlama-
sına yardımcı oldu. Mansur 
Başkan’ımıza ve emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.’’

-Nurcan Şenbaş: ‘‘Bizim 
evimizden çıkıp sosyalleşe-
bilmemiz için burada birçok 
etkinlikler düzenleniyor. 
Buranın personelleri ise bize 
aile üyelerimiz kadar yakın, 
bize samimi ve içten davranı-
yorlar.’’

Bu bir ekonomik gelişme veya kalkın-
mayla  veya bir başarıyla  ilgili olarak 

kullanılmış bir başlık değil…Yıllar öncesinden 
şimdilerde 60 yaş üzerindekilerin gün gibi 
hatırladığı bir olay.

Özellikle şehirlerarası seyahat edenlerin 
bire bir tanık oldukları olaylar… Şehirlerara-
sı otobüslerin güzergahı üzerinde yola çıkan 
çocuklar “gazete gazete” diye bağırırlar ve 
yolcuların otobüs camından gazete atmaları-
nı isterlerdi… O dönemde sık seyahat eden 
kişiler bu tür taleplerin geleceğini bildikleri 
için otobüse binmeden önce bayiden birkaç 
gazete alırlardı. O yıllarda gazeteler sadece 
İstanbul ve Ankara’da basılır köklü dağıtım 
ağları olmadığı için ağırlıklı olarak da bu iki 

şehrin merkezinde satılırlardı… Bir çok yere 
gazete ulaşmaz,  ulaşan  yerlere de birkaç gün 
sonrasında ulaşırlardı… Gazeteler zaman için-
de ve trajları artınca İstanbul, Ankara dışında 
da İzmir, Adana, Erzurum ve Trabzon’da da 
baskılar yapmaya başladılar..

Bu sayede gazeteler çok ücra yerlere 24 
saat sonra olmak üzere her yere ulaşmaya 

başladılar. Bir çok gazetenin de verdikleri 
promosyonlar ile de baskı sayısı bir milyona 
ulaşmıştı..

Bugün yine her şey tersine döndü ama ga-
zete okuyanların sayısında bir azalma olmadı.. 
Bunun nedeni de internet idi…İsteyen istediği 
gazeteye anında ulaşabiliyor hatta haberleri an 
be an takip edebiliyorlardı.. İnternet çağında 

basılı gazeteler bile satışa çıktıklarında çoğun-
da haberler bayatlamış oluyordu..

İnternet üzerinden okunma oranın artması 
gazetelerin trajlarını da etkiledi… Bugün bir 
çok gazete yasal zorunluluk olan trajları kadar 
bile gazete basmıyorlar ve bir çok gazete de 
Türkiye’nin değişik  yerlerinde bulunan mat-
baalarını kapamak zorunda kaldı…

Gazetelerin trajları 50 -60 yıl öncesi ra-
kamları düzeyinde ama bir tek fark var o da 
yol kenarında “gazete gazete” diye bağıran 
çocukların olmaması… Vatandaş bir tuşla 
istediği gazeteyi okuyabiliyor artık… Yukarı-
daki başlığı tekrar ederek hepinize saygılarımı 
sunuyorum.. “NEDEREN NEREYE”

Nereden nereye

DÜNDEN KALANLAR

Süreyya ORAL                         

ANKARA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI, INSANI HAYATIN IÇINE KATAN ÇALIŞMALARI VE PROJELERIYLE ÖRNEK OLMAYA DEVAM EDIYOR

Başkentli emekliler tanıtım 
toplantısında bir araya geldi

HABER MERKEZİ- Yenima-
halle Belediyesi YENİMEK yaz 
kursları öğrencilerin yoğun katı-
lımı eşliğindebaşladı. 7-16 yaş 
arası çocukların yaz dönemini 
eğlenerek öğrenmesi amacıyla 
kurulan YENİMEK yaz kursların-
da eğitime start verildi.

İlçenin dört bir yanına ko-
numlandırılan 22kurs merkezinde 
çocukların kişisel gelişimine ve 
donanımlı bireyler olarak yetiş-
mesine katkı sağlamak amacıyla 
kurulan YENİMEK Yaz Kurslarına 
5 bin öğrenci kayıt yaptırdı.

YAZ KURSLARINDA YOK 
YOK
Binlerce çocuğun yete-

neklerini keşfetmesine ve yaz 
mevsiminde eğitimden uzak kal-
mamasına olanak sağlayan Ye-
nimahalle Belediyesi, çocukların 
keyifli bir tatil geçirmesine fırsat 
sunuyor. Kayıt almaya devam 
eden YENİMEK Yaz Kurslarında 
eğitim almak isteyen vatandaşlar 
344 08 98 (6474 dahili) numaralı 
telefondan detaylı bilgiye ulaşabi-
liyor.

YENİMEK Yaz Kurslarında; 
Seramik Biçimlendirme, İlk Yar-
dım, Takı Tasarımı, Geri Dönü-
şüm Atölyesi, Kurabiye ve Pasta 
Yapımı, Etkili ve Hızlı Okuma, 
Gitar, Bağlama, Keman, Piyano, 
Bateri, Satranç, Çocuk Korosu, 

Ahşap Boyama, Resim Atölyesi, 
Üç boyutlu Şekillendirme, Taş 
Boyama, Çini gibi birbirinden 
farklı branşta alanında uzman 
eğitmenler tarafından eğitim 
veriliyor.

Yenimahalle Belediye 
Başkanı Fethi Yaşar, “YENİ-
MEK Kurs Merkezleri aracılığı 
ile gencinden yaşlısına tüm ilçe 
sakinleri kendini geliştirmek ve 
yeteneğini keşfetmek için fırsat 
buluyor. Geleceğin söz sahibi 
insanlarının Yenimahalle’den çık-
masını amaçlıyoruz. Bu nedenle 
çocuklarımız için hazırlanan yaz 
kursu eğitim programına büyük 
önem veriyoruz. Yaz dönemi için 
özel olarak hazırlanan kursla-
rımıza tüm çocuklarımızı davet 
ediyorum” dedi.

Yenimahalle Belediyesi YENİMEK yaz kurslarına 
5 bin öğrenci kayıt yaptırdı

HABER MERKEZİ- Ma-
mak Belediyesi, çocuklara 
eğitimin yanında doğa ve 
hayvan sevgisini aşılamak 
için doğada yapılabilecek 
birçok aktiviteyi öğretmenleri 
ile birlikte yapabilecekleri “Or-
man Okulu”nun açılışını yaptı. 
Mamak Belediyesi Kırsal 
Hizmtler Müdürlüğü tarafın-
dan gerçekleştirilen çalışma 
üç hafta sürecek. Çalışma 
kapsamında Mamak Bele-
diyesi Anaokulu öğrencileri, 
ekolojik yaşamı deneyimleme 
şansı yakalayacak.

Mamak Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Müdürlüğü, yeşil 
bir gelecek inşa etmek adına, 
“Orman Okulu” projesini 
başlattı. Ekolojik Köy’de 
başlatılan okulun ilk misafirleri 
Mamak Belediyesi Peyami 
Sefa Anaokulu minikleri oldu. 
Yaklaşık 40 minik öğrenci, 
iki saat boyunca doğayla, 
toprakla, hayvanlarla buluştu, 
onlara dokundu.

YEŞIL BIR GELECEK 
İNŞA EDECEK
Seralar, oyun alanları ve 

kamp alanları ile gü-
zel bir kompleks ha-
line getirilen Orman 
Okulu’nda miniklere 
organik üretimin nasıl 
yapıldığı, sıfır atığın 
ne olduğu uygulama-
lı anlatılarak ekolojik 
yaşam hakkında 
bilgi verildi, doğa 
sevgisi aşılandı. Minikler 
okulda ekmek yaptı, salça 
yapımını öğrendi, tohum ekti 
ve mevsim meyvelerini nasıl 
değerlendireceklerini öğrendi. 
Doğa içinde vakit geçiren öğ-
renciler, topraktan evler yaptı, 
oyun oynadı. Tüm faaliyet-
lerinde öğrencilere çevreye 
saygılı olmaları ve "sıfır atık" 
öğretildi. 19 Temmuz’da 
Neşet Ertaş Anaokulu, 26 
Temmuz’da da General Zeki 

Do-
ğan Anaokulu miniklerine 
kapılarını açacak Orman 
Okulu ile çocuklara kendi 
beceri ve ilgilerini geliştirecek 
ve doğal yollarla farkındalık 
sahibi olmalarını sağlayacak 
zaman ve mekân sağlamanın 
yanı sıra görme, işitme, do-
kunma, hissetme ve duyma 
gibi temel duyularına derinlik 
kazandırılması hedefleniyor.

Mamak'ta öğrenciler Orman 
Okulu’nda ekolojik 
yaşamı öğrendi

Mamak Belediyesi'nde E-Tebligat dönemi başlıyor
HABER MERKEZİ- Ma-

mak Belediyesinde E- Teb-
ligat dönemi başlıyor. Elektro-
nik tebligat Sistemi yöntemi 
ile hem doğa korunacak hem 
de belediyecilik hizmetlerinde 
tebligat iletimi hızlanacak.

Mamak Belediyesi ve 
PTT iş birliğiyle yürütü-
len E-Tebligat çalışmaları 
tamamlandı. Artık tebligatlar, 
elektronik olarak anında alıcı-
larına ulaştırılacak. Bununla 

beraber gerek iş gücü ge-
rekse kullanılan ve maliyete 
etki eden unsurlar göz önüne 
alındığında E-Tebligat saye-
sinde büyük oranda kazanç 
sağlanacak.

PTT tarafından 2019 
yılında başlatılan Ulusal 
Elektronik Tebligat Sistemi, 
Mamak Belediyesinde de uy-
gulanmaya başlıyor. Tebligat 
hizmeti ile elektronik olarak 
tebligatlar anında alıcılarına 

ulaştırılacak; zaman, işgücü 
ve maliyet gibi birçok alanda 
tasarruf sağlanacak. Bu 
sayede çevrenin korunması 
adına da önemli bir adım 
atılmış olacak. Bununla 
beraber gerek iş gücü gerek 
kullanılan kâğıt, toner, elekt-
rik, araç, yakıt gibi maliyete 
etki eden unsurlar göz önüne 
alındığında E-Tebligat saye-
sinde büyük oranda kazanç 
sağlanacak.
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"15 Temmuz’dan herkes 
ders alması, yargıda 
cemaatin, tarikatın 
olmaması lazım"

ANKARA (ANKA) - CHP Malatya 
Milletvekili Veli Ağbaba , TBMM 
Adalet Komisyonu’nda 9.Yargı paketi 
görüşmelerinde, ''Anayasa değişikliğiyle 
hem 15 Temmuz öncesi hem sonrası 
bu hem Danıştay'da hem Yargıtay'da 
bu yapılar temizlenmeye çalışıldı. 15 
Temmuz’dan ders alınmamız lazım. 
Mutlaka yargıda cemaatin, tarikatın 
olmaması lazım yani bir insan bir cemaatin 
referansıyla bir tarikatın referansıyla 
bir yere geliyorsa o memlekette hukuk 
bitmiştir” dedi.

CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, 
TBMM Adalet Komisyonu’nda 9.Yargı 
Paketi’nin görüşmelerinde Türkiye’de yargı 
bağımsızlığının olmadığını söyleyerek 
tepki gösterdi. Ağbaba, ''Yargı bağımsızlığı, 
hukuk güvencesi Türkiye'nin, ekmeğidir, 
sadece mahkemelerle ilişkisi olan insanları 
ilgilendiren bir konu değil'' diye konuştu. 
Türkiye’nin yüzde 70’inin yargının bağım-
sız olmadığını düşündüğünü söyleyen 
Ağbaba, Türkiye tarihinde ilk defa Anayasa 
Mahkemesi kararları ile Avrupa İnsan Hak-
ları Mahkemesi kararlarının hiçe sayıldığını 
dile getirdi.

''HUKUK DEVLETINDEN MAFYA 
ÖRGÜTLENMESINE''
Ağbaba, konuşmasında şu ifadelere yer 

verdi:
''Maalesef bu dönem daha önce 

yaşamadığımız şeyleri yaşadık, örneğin 
Anayasa Mahkemesi (AYM) kararları 
yok sayıldı, alt mahkeme Anayasa 
Mahkemesi’nin kararını tanımadı, 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) 
kararlarını da tanımadı... Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’nin kararlarının yok 
sayılması maalesef Türkiye'yi çok zor 
duruma düşürdü. Yani hukuk devletinden 
devletin hukukunu çıkarın bir mafya 
örgütlenmesine dönüşür, bunun da altını 
çizmek istiyorum.''

''YARGIDA FARKLI CEMAATLER 
VAR''
''FETÖ'den de birçok kesim mağdur 

olurken birçok kesim de para kazandı ve 
zenginleşti'' diyen Ağbaba, bunun siyase-
ten bağımsız yapılmayacağını öne sürdü. 
Ağbaba, 15 Temmuz’dan ders çıkarılmadı-
ğını da belirterek şunları söyledi:

''15 Temmuz’dan hepimizin ders 
alması lazım, 15 Temmuz’dan herkesin 
ders alması lazım. Bakın, 15 Temmuz’da 
resmen devlet bir cemaate, bir yapıya 
teslim edildi. Şimdi, Anayasa değişikliğiyle 
hem 15 Temmuz öncesi hem sonrası 
bu hem Danıştay'da hem Yargıtay'da 
bu yapılar temizlenmeye çalışıldı. Ne 
kadar temizlendi bilmiyorum ama şu 
anda da yargıda farklı cemaatlerin, 
farklı grupların olduğunu herkes 
biliyor. Hakyolcu olacaksın, bilmem ne 
cemaatinden olacaksın ki yargıda bir 
yere giresin ama bunun zararını en çok 
da siz göreceksiniz, daha önce gördünüz 
ama memleket görüyor. Mutlaka yargıda 
cemaatin, tarikatın olmaması lazım yani 
bir insan bir cemaatin referansıyla bir 
tarikatın referansıyla bir yere geliyorsa o 
memlekette hukuk bitmiştir, bunu da ifade 
etmek istiyorum.''

CHP Malatya 
Milletvekili Veli Ağbaba: Yurt genelinde son 5 günde 

4 bin 466 aranan kişi yakalandı 

ANKARA (AA) - İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, yurt 
genelinde son 5 günde 
aranan kişilere yönelik 
düzenlenen "Çember-19" 
operasyonlarında, çeşitli 
suçlardan aranan 4 bin 
466 firarinin yakalandığını 
bildirdi.

Yerlikaya'nın sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamaya göre, 81 ilde 
son 5 günde çeşitli suçlar-
dan aranan kişilere yönelik 
"Çember-19" operasyonları 
düzenlendi.

Operasyonlarda, hakkın-
da yakalama kaydı bulunan 
4 bin 466 firari gözaltına 
alındı.

Bu kişilerden 4 bin 
436'sının 5 yıla kadar, 
19'unun 5-10 yıl arası, 
11'inin ise 10 yıl ve üzeri 
süredir arandığı tespit edildi.

Yakalananlardan 718'inin 
narkotik, 691'inin hırsızlık, 
434'ünün kaçakçılık ve 
organize, 383'ünün dolan-
dırıcılık, 159'unun yağma, 
116'sının cinsel, 85'inin terör 
ve 79'unun kasten öldürme 
suçlarını işledikleri için 
arandığı belirlendi.

Ali Yerlikaya, operas-
yonlarla ilgili şu ifadeleri 
kullandı:

"Aziz milletimizin bilme-

sini isterim ki firari suçlula-
rın sokaklarımızda gezmele-
rine asla izin vermeyeceğiz. 
Ailelerimizin huzurunu kaçır-
malarına müsaade etmedik, 
etmeyeceğiz. İl jandarma 
komutanlıkları, il emni-
yet müdürlükleri ve Sahil 
Güvenlik Komutanlığımızca 
81 il genelinde arama kaydı 
olanlara yönelik gerçekleş-
tirilen operasyonlarda bu 
şahıslar, yol aramalarında, 
ev ve iş yerleri baskınla-
rında, kimlik kontrollerinde 
yakalandı. Operasyonları 
yöneten valilerimizi, kay-
makamlarımızı, il jandarma 
komutanlarımızı, il emniyet 
müdürlerimizi, Sahil Güven-
liğimizi ve operasyonlara 
katılan polislerimizi, jandar-
malarımızı tebrik ediyorum. 
Milletimizin duası sizinle."

Bakan Yerlikaya, ayrıca 
operasyonlara ilişkin görün-
tüleri de paylaştı.

İçişleri 
Bakanı 

Ali 
Yerlikaya

ANKARA (AA) - Yer-
likaya, Bozdoğan-49 
operasyonuna ilişkin sosyal 
medya hesabından payla-
şımda bulundu.

Paylaşımında operas-
yona ilişkin görüntülere de 
yer veren Yerlikaya şunları 
kaydetti:

"Şırnak İl Jandarma 
Komutanlığınca yapılan 
istihbari çalışmalar sonu-
cu, Çakırsöğüt Jandarma 
Komando Tugay Komutan-
lığınca Şırnak'ın Merkez 
ilçesi Taştepe kırsalında 
yapılan operasyon sonu-
cu, naylona sarılmış ve 

toprağa gömülü 36 AK-47 
Piyade tüfeği ele geçirildi. 
Teröristlerin hiçbirine göz 
açtırmayacağız. Tek bir he-
defimiz var, teröristlerin tüm 
inleri yok edilinceye kadar 
sizlerin duası ve desteği ile 

durmadan, duraksamadan 
mücadele etmek. Operas-
yonları gerçekleştiren Kah-
raman Jandarmamızı tebrik 
ediyorum. Allah ayaklarına 
taş değdirmesin. Milletimi-
zin duası sizinle."

Şırnak'taki "Bozdoğan-49" operasyonunda 
36 piyade tüfeği ele geçirildi

Adıyaman'daki depremzede hak sahiplerinin 
yarısı sene sonuna kadar evine kavuşacak

ADIYAMAN (AA) - Bakan 
Kurum, bir dizi temaslarda 
bulunmak üzere geldiği 
Adıyaman'da Valilik Konfe-
rans Salonu'nda koordinas-
yon toplantısına katıldı. Top-
lantı öncesinde gazetecilere 
değerlendirmelerde bulunan 
Kurum, Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat 2023'teki 
depremlerde devletin tüm 
imkanlarıyla afetzedelerin 
yanında olduğunu ifade etti.

Deprem bölgesinde aylar-
ca kaldıklarını anlatan Kurum, 
"6 Şubat'ta biz bölgedeydik. 
Günlerce, aylarca sizlerle 
beraber mücadele edip el ele 
verdik ve yapılması gereken 
işler için bir seferberlik anla-
yışıyla, şuuruyla çalışmaları 
başlattık. Örnek bir mücade-
leydi. Örnek bir duruştu. Tüm 
dünya gıptayla izledi." diye 
konuştu.

Deprem bölgesini ayağa 
kaldırmak için çalıştıklarını ve 
bu yöndeki çalışmalarını sür-
düreceklerini belirten Kurum, 
bu konuda hiç taviz vermedik-
lerini dile getirdi.

İlk günden bu yana 14 
milyon afetzedenin ihtiyaçla-
rını karşılamak için mücadele 
verdiklerine işaret eden 
Kurum, şunları kaydetti:

"Tek gündemimiz deprem 
bölgesini yeniden ayağa 
kaldırmak. Bu manada kaybe-
dilecek tek bir saniyemiz yok. 
Biz sözünü tutmuş, gerçek-
leştirmiş Sayın Cumhurbaş-
kanımızın liderliğinde 22 
yıldır aziz milletimize ne söz 
verdiysek, o sözleri yerine 
getirmeye çalıştık. Allah'ın 
izniyle sözlerimizi tutmaya 
devam edeceğiz. Bizim sözü-
müz yerde kalmaz. O yüzden 

bölgemizin yarınlarına siyaset 
üstü bir anlayışla bakıyoruz. 
Ve burada depremin yaraları-
nı sarmak, şehrin ihtiyaçlarını 
gidermek için de kimseyi 
hiçbir ilimizi hiçbir ilçemizi 
birbirinden ayırmıyoruz, ayır-
mayacağız. 14 milyon vatan-
daşımızın, tüm yerel dinamik-
lerle birlikte acil ve öncelikli 
ihtiyaçları başta olmak üzere 
bütün ihtiyaçlarını inşallah 
hep birlikte karşılayacağız."

21'inci yüzyılın en büyük 
konut dönüşümünün yapıl-
dığını aktaran Kurum, şöyle 
devam etti:

"Şu anda 21. yüzyılın 
en büyük konut dönüşümü, 
deprem dönüşümü gerçek-
leşmektedir. Bugün sadece 
Adıyaman'a baktığımızda 
İndere bölgesinde yaklaşık 
20 bin bağımsız bölümlük 
neredeyse burada 60 ile 70 
bin vatandaşımızın yaşaya-
cağı modern bir uydu kent 
yükseliyor. İnşallah 2025 yılın-
da evine girmeyen afetzede 
vatandaşımız, Adıyamanlı 
kardeşimiz kalmasın istiyoruz. 
Konut teslimlerine başladık, 
inşallah teslimlere yıl sonuna 
kadar devam edeceğiz. 

Adıyaman'da 41 bin hak 
sahibi vatandaşımız var, 20 
bin konutu inşallah yıl sonuna 
kadar teslim ederiz."

Adıyaman'da iki bölgede 
25 bin konutun yükseldiğini 
vurgulayan Kurum, "İndere 
ve Örenli bölgesinde hızlı bir 
şekilde yürütüyoruz. Yaklaşık 
25 bine yakın bağımsız bölüm 
var. İlk belirlediğimiz süreçte 
oraların temellerini atmıştık. 
Hızlı bir şekilde buraları bitire-
ceğimizi söylemiş, milletimize 
söz vermiştik. Hamdolsun o 
sözleri hızlı bir şekilde tutuyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

ADIYAMAN'DA 9 
REZERV ALANI VAR
Kentin modern bir yapıya 

sahip olması için çeşitli proje-
lerin devam ettiğini ifade eden 
Kurum, şunları söyledi:

"Kentin içerisinde 9 rezerv 
alanı belirledik. Bu alanlar 
vatandaşımızın görüşleri, 
fikirleri, talepleri, ihtiyaçları 
doğrultusunda, şehirdeki 
Atatürk Caddesi'nin yeniden 
hareketleneceği, orada ticare-
tin yeniden canlanacağı anla-
yışla projelendirildi ve inşallah 
orayı da hızlı bir şekilde yapıp 
inşaatlarımızı tamamlıyo-

ruz. Ayrıca Mara ve Musalla 
mahallelerimizdeki kentsel 
dönüşüm alanlarında 3 etabın 
ihalesi yapıldı. Son etabın 
ihalesini de bu ayın sonunda 
TOKİ Başkanlığımız yapacak 
ve tüm etapların ihalelerini 
gerçekleştirmiş olacağız."

Deprem anıtının da ola-
cağı bir meydan projesi yapı-
lacağı bilgisini veren Kurum, 
"Adıyaman'da meydanıyla 
deprem şehitlerimizi anacağı-
mız, depremi bir an olsun bize 
unutturmayacak müzemize 
de kavuşacağız. Kente müze 
ve kültür merkezi kazandıra-
cağımız bir meydan projesi 
inşaatını da inşallah gerçek-
leştiriyor olacağız." dedi.

Kamudaki tasarruf tedbir-
lerine de değinen Kurum, ko-
nuşmasını şöyle tamamladı:

"Kahramanmaraş'ta da 
ifade ettim. Deprem bölgesin-
de herhangi bir tasarrufumuz 
yok. İhtiyaç neyse ve yapıl-
ması gereken neyse bu işleri 
hızlı bir şekilde yapacağız. 
Devletimizin kuvvetiyle, mille-
timizin desteğiyle ve duasıyla 
deprem bölgemizi, Adıya-
man'ımızı en hızlı bir şekilde 
ayağa kaldırıyor olacağız. 
Gündemimiz her zaman dep-
rem bölgesi olacak ve hiçbir 
zaman deprem bölgesini ana 
gündem maddelerimizden 
indirmeyeceğiz."

Daha sonra basına kapalı 
devam eden toplantıya Vali 
Osman Varol, AK Parti Adıya-
man milletvekilleri Resul Kurt, 
İshak Şan, Mustafa Alkayış 
ve Hüseyin Özhan, Belediye 
Başkanı Abdurrahman Tut-
dere, İl Jandarma Komutanı 
Kıdemli Albay Hikmet Uz ve 
diğer ilgililer katıldı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, "Deprem bölgesinde herhangi bir 
tasarrufumuz yok. İhtiyaç ve yapılması gereken neyse bu işleri hızlı bir şekilde yapacağız." dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya: "Firari suçluların sokaklarımızda 
gezmelerine asla izin vermeyeceğiz. Ailelerimizin huzurunu 

kaçırmalarına müsaade etmedik, etmeyeceğiz"

Gümrük Muhafaza 
ekipleri 521,1 milyon 
lira değerinde kaçak 

eşya ele geçirdi 
ANKARA (AA) - Ticaret Ba-

kanlığı Gümrük Muhafaza ekipleri 
tarafından Mersin ve İstanbul'da 
yapılan iki operasyonda, 521 milyon 
100 bin lira değerinde kaçak eşyaya 
el konuldu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, Mersin Gümrük Muhafaza 
Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü 
ekiplerinin kaçakçılıkla mücadele 
kapsamında gerçekleştirdiği risk 
analizi ve istihbarat çalışmaları 
sonucunda usulsüzlük yaptığı tespit 
edilen firmaya ait konteynerler mer-
cek altına alındı.

Firmaya düzenlenen operas-
yonda, plastik ham maddesi olarak 
beyan edilen konteynerlerde, çeşitli 
markalara ait cep telefonundan kol 
saatine, güneş gözlüğünden oyun 
konsol cihazına kadar yaklaşık 36,3 
ton ağırlığında ve piyasa değeri 
yaklaşık 505 milyon lira olan kaçak 
eşya ele geçirildi.

İstanbul ile İstanbul Deniz 
gümrük muhafaza kaçakçılık ve 
istihbarat müdürlükleri ekiplerince 
de Ambarlı Gümrük Müdürlüğü'nde 
operasyon yapıldı. İncelemelerde pi-
yasa değeri yaklaşık 16 milyon 100 
bin lira olan 230 bin paket yabancı 
bandrollü kaçak sigaraya el konuldu.

Böylece iki operasyonda 521 
milyon 100 bin lira değerinde kaçak 
eşya ele geçirildi. 

Soruşturmalar ilgili Cumhuriyet 
başsavcılıkları nezdinde devam 
ediyor.

15 Temmuz'da "Milletin Zaferi" temasıyla anma etkinlikleri düzenlenecek
ANKARA (AA)- Cumhurbaşkanlığı 

İletişim Başkanlığı koordinasyonunda 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü kapsamında, "Milletin Zaferi" 
temasıyla yurt içi ve yurt dışında geniş 
çaplı anma etkinlikleri düzenlenecek.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığından yapılan açıklamaya göre, bu 
yıl anma etkinliklerinde, Türk milletinin 
15 Temmuz 2016'da bağımsızlığına 
ve demokrasisine sahip çıkarak, hain 
darbe girişimine karşı ortaya koyduğu 
destansı direniş vurgulanacak.

Etkinliklerde, 15 Temmuz gecesi 
Türk milletinin cesaret ve kararlılığıyla 
tarihe altın harflerle kazınan milletin 
zaferinin, aynı zamanda demokrasi-
nin, milli iradenin, bağımsızlığın, birlik 
ve beraberliğin, istiklal ve istikbalin 
zaferi olduğu anlatılacak.

Etkinliklerle 15 Temmuz ruhunun 
canlı tutulması, şehitlerin hatırasının 
yad edilmesi amaçlanıyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, 15 Temmuz Demokrasi 
ve Millî Birlik Günü'nde İstanbul'da 
Edirnekapı Şehitliği'ni ziyaret edecek, 
ardından TBMM'de düzenlenecek 
törene katılacak.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, akşam 
saatlerinde ise Ankara'da 15 Tem-
muz Kızılay Milli İrade Meydanı'nda 
düzenlenecek programda millete 
seslenecek.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanlığınca, 14 Temmuz Pazar İstanbul 
Atatürk Kültür Merkezi'nde "15 Tem-
muz Destanı Milletin Zaferi Fahir Ata-
koğlu Konser Programı" gerçekleşti-
rilecek. 16 Temmuz'da ise Ankara'da 

"15 Temmuz Milletin Zafer 
Destanı" başlığıyla panel 
düzenlenecek.

İSTANBUL VE 
ANKARA'DA BAZI 
TARIHI MEKANLAR 
IŞIKLANDIRILACAK
Ayrıca, 15 Temmuz De-

mokrasi ve Milli Birlik Günü 
kapsamında yurt içinde ve 
dışında "360 derece iletişim" 
kampanyası yürütülecek.

Bu çerçevede İstanbul 
ve Ankara'da bazı tarihi 
mekanlar ışıklandırılacak. İstanbul 
Üsküdar'da 15 Temmuz Şehitler Anıtı 
ve Kuleli Askeri Lisesi'ne, Beyoğlu'nda 
Galata Kulesi'ne, Beşiktaş'ta Deniz 
Müzesi'ne, Bağcılar'da 15 Temmuz 
Şehitler Anıtı'na ve Ankara'da Cum-

huriyet Müzesi'ne (II. TBMM Binası) 
ışık boyama tekniği ile Türk bayrağı 
yansıtılacak.

İstanbul'daki üç köprü ile Ça-
nakkale ve Osmangazi köprülerine 
de "Milletin Zaferi" yazılı bayraklar 
asılacak.
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SOLDAN SAĞA
1. Ana yola açılan ikinci derecedeki sokak... 

Yerine koyma, yerine kullanma (eski)... 2. Su 
samuru... Göndermek... 3. İran’dan geçerek 
Kuzey Hindistan’a yerleşen halk veya bu 
halktan olan kimse... Tahıl yetiştirip satan kimse 
(halk ağzı)... Kedi, köpek vb. hayvanların ön 
ayağı (halk ağzı)... 4. Doğal kalsiyum ve demir 
fosfat... Bir şeyin temel tutulan yüzünün tam ters 
yanı, ön karşıtı... Köpek... 5. Ticari senetlerde, 
ödemeden sorumlu olanların ödememesi 
durumunda üçüncü bir kişinin alacaklılara senet 
bedelini ödeyeceğine ilişkin verdiği güvence... 
Yemek, yiyecek (eski)... Kalıntı... 6. İki kelime 
veya iki cümle arasına girerek aralarında bir bağ 
olduğunu anlatan bir söz... Deveyi çöktürmek 
için çıkarılan ses... Akla uygun, aklın kurallarına 
dayanan, ölçülü, ussal, hesaplı... 7. İçinde nane 
ruhu olmayan... Canlılardaki rahatsızlıkların 
bozuklukların ve çeşitli hastalıkların tanısı, 
önlenmesi veya tedavisi için yararlanılan doğal 
veya sentez yoluyla hazırlanmış madde... 8. İtici 
güç, ilham verici... İnmeli, felçli... Birine karşı 
beğenilmeyen veya öfke duyulan bir durumda 
haykırılan söz, yuha... 9. Torunu olan erkek, 
büyük baba, büyük peder... Uyarmak amacıyla 
kullanılan bir söz... Gemilerde çalışan küçük 
yaştaki tayfa yamağı, muço... 10. Uyan, saygı 
gösteren, riayet eden (eski)... Ateşe tapanların 
bağlı oldukları din... 11. Prens ve prenseslere 
verilen şeref unvanı... O gösterme sıfatı (eski)... 

Seven... 12. Sodyum elementinin simgesi... 
Gönül eri (eski)... Dostu olmayan... 13. Sindirim 
sisteminin sonunda bulunan ve dışkının 
atılmasına yarayan çıkış deliği, makat, şerç... 
Aracılığıyla, marifetiyle, tarafından... Dolaylı 
olarak anlatma, üstü kapalı olarak belirtme, 
işaretleme, anıştırma, ihsas... 14. Boylam... Ey... 
15. Cılız, zayıf, güçsüz (halk ağzı)... Borazanla 
"ti" sesi çıkararak verilen işaret...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Az tavlı, yarı yaş yarı kuru olan 

(toprak) (halk ağzı)... Aklama belgesi... 2. 
Karabuğdaygillerden, 1-2 metre yüksekliğinde, 
büyük yapraklı, beyaz çiçekli, çok yıllık ve otsu 
bir bitki... Duyuru yoluyla (eski)... 3. Soğuk veya 
sıcak hava vererek kapalı bir yerin havasını 
değiştiren elektrikli araç, iklimleme cihazı... 
Dernek, kuruluş, kulüp üyelerinin belli sürelerde, 
belli miktarlarda ödedikleri para, ödenti... Azotlu 
besinlerin vücutta yanmasıyla oluşan, erimiş bir 
durumda idrarla dışarı atılan azotlu madde... 
4. Altın elementinin simgesi... Yüzün, kaşlarla 
saçlar arasındaki bölümü... Eyer vurulmamış, 
sırtına eyer konulmamış (hayvan)... 5. Çapı 
9 milimetre olan, İngiliz yapısı, hafif, kullanışı 
kolay bir tür makineli tüfek... Geometrik (eski)... 
Türk alfabesinin beşinci harfinin adı, okunuşu... 
6. Er bezlerinin iltihaplanıp şişmesi... Yumuşak, 
yüzü ince havlı bir tür deri, podösüet... Klasik 
Türk müziğinde ve özellikle tekke müziğinde 

yer alan, kaval biçiminde, yanık sesli, kamıştan 
bir üflemeli çalgı... 7. Verme, ödeme (eski)... 
Bir şeyin geçtiği veya önce bulunduğu yerde 
bıraktığı belirti, nişan, alamet, emare... 
Pirzola... 8. Göz (eskimiş)... Dilekçe, istida... 
Kayınbirader (halk ağzı)... 9. Kocamak işi... Bir 
tür taze, yumuşak ve tuzsuz beyaz peynir... 
Disprosyum elementinin simgesi... 10. Kaynağı 
mitolojik çağlara dayanan kirişli bir çalgı... 
Zorla alma, kapma (eski)... Solma işi... 11. 
Ülkenin vali yönetimindeki bölümü, vilayet... 
Köy sorunlarını kendine iş edinen, köylerin ve 
köylülerin kalkınması yolunda çalışan kimse... 
Söz gelişi... 12. Yolsuzca veya zorla elde edilen 
mal (argo)... Ölüm (eski)... Utanma, utanç 
duyma... 13. Çelişkili ve tutarsız iki cümleyi 
birbirine bağlamaya yarayan bir söz, amma, 
lakin... Enayice... 14. Gündüz gösterimi... 
Deniz, göl, ırmak vb. su kıyılarında veya karada 
dik yer, yar... 15. Vücuda herhangi bir işlevi 
yerine getirmesi için yerleştirilen doku parçası, 
alet vb., implant... Hanigillerden, Akdeniz ve 
Ege'de yaşayan lezzetli bir balık, kaya hanisi... 
Kaybolma, yitme...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’ten cari açık açıklaması: 

"Dış borcun milli 
gelire oranı düşüyor"

ANKARA (ANKA) - Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, cari açığın mayıs ayında 
25,2 milyar dolarla, 2022 Hazi-
ran ayından sonraki en düşük 
seviyeye gerilediğini söyledi.

Şimşek, Türkiye Cum-
huriyeti Merkez Bankasının 
açıkladığı cari açık verilerine 
ilişkin X hesabı üzerinden 
değerlendirmelerde bulundu. 
Dış borcun milli gelire oranının 
düştüğünün altını çizen Bakan 
Şimşek, cari açığın milli gelire 
oranının yılın ikinci çeyreğinde 
yüzde 2,5’in altına inmesini 
beklediklerini ifade etti.

Şimşeğin X hesabı üzerin-
de yaptığı açıklama şöyle:

‘’İstikrar, güven ve daya-
nıklılık artıyor, cari açık önemli 
bir sorun olmaktan çıkıyor. 
Dış borcun milli gelire oranı 

düşüyor ve rezerv birikimi 
hızlanıyor.

Yıllık cari açık mayısta 25,2 
milyar dolarla 2022 yılı Hazi-
ran ayından sonraki en düşük 
seviyesine geriledi.

Cari açıktaki düşüşün yanı 
sıra olumlu dış finansman gö-
rünümü devam ediyor. Yılın ilk 
beş ayında portföy girişi 19,1 
milyar dolara ulaştı.

Bankacılık ve reel sektörün 
uzun dönem dış borç çevirme 
oranları geçen sene ocak-
mayıs dönemindeki yüzde 97 
ve yüzde 73 seviyesinden bu 
yılın aynı döneminde sırasıyla 
yüzde 160 ve yüzde 123’e 
yükseldi.

Cari açığın milli gelire 
oranının ikinci çeyrekte yüzde 
2,5’in altına gerilemesini bekli-
yoruz. Yapısal reformlarla eko-

nomik dönüşümü gerçekleşti-
rerek sürdürülebilir cari açığa 
ulaşacağız. Böylece ülkemizin 
dış finansman ihtiyacını kalıcı 
olarak düşüreceğiz.’’

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası mayıs ayına ilişkin 
ödemeler dengesi istatistikle-
rini açıkladı. Mayıs ayında cari 
işlemler hesabı 1 milyar 235 
milyon dolar açık verdi. Altın ve 
enerji hariç cari işlemler hesabı 
ise 3 milyar 263 milyon dolar 
fazla verdi. Ödemeler denge-
si tanımlı dış ticaret açığı 4 
milyar 199 milyon dolar olarak, 
hizmetler dengesi kaynaklı net 
girişler 4 milyar 724 milyon do-
lar seviyesinde gerçekleşti. Bu 
kalem altında seyahat kalemin-
den kaynaklanan net gelirler 3 
milyar 915 milyon dolar oldu.

Sosyal medya üzerinden yapılan ticaret 
gelirlerinin yıl sonunda 700 milyar 

dolara yaklaşması bekleniyor
İSTANBUL (AA) - Master-

card, 26 ülkede 20 bin tüketiciyle 
yapılan "Perakende Rönesansı 
2024 Raporu"nu paylaştı.

Şirketten yapılan açıklamaya 
göre, ödeme sistemleri alanında 
faaliyet gösteren global teknoloji 
şirketi Mastercard'ın "Perakende 
Rönesansı 2024 Raporu", pera-
kende sektöründeki profesyonel-
lere ve yöneticilere, sektördeki 
en son eğilim ve teknolojik ge-
lişmeler hakkında derinlemesine 
bilgi sunmayı hedefliyor.

Rapora göre, tüketiciler, 
alışveriş deneyimlerinde sorun-
suz entegrasyon talep ederken, 
dijital ve fiziksel mağazaların 
birleştiği dönemde, çok kanallı 
stratejiler perakendecilere büyük 
avantajlar sağlıyor.

Müşteriler, çevrim içi alış-
verişte de mağazada da aynı 
üstün hizmeti bekliyor. Bu eğilim, 
alışveriş deneyimini yeniden 
tanımlayarak müşterilere kişisel-
leştirilmiş ve esnek seçenekler 
sunuyor.

Beş yıl içerisinde bireyselleş-
tirilmiş ve yenilikçi tüketici dene-
yimi, etkileşime dayalı alışveriş, 
dinamik sadakat programları 
sektörün standartları haline gel-

dikçe perakende sektörünün de 
dönüşmesi öngörülüyor.

26 ülkede 20 bin tüketiciy-
le yapılan IBM anketine göre 
tüketicilerin yüzde 9'u mağaza 
içi alışveriş deneyimlerinden 
memnun kalırken, ankete 
katılanların yarısından fazlası, 
alışveriş yaparken botlar, sanal 
asistanlar ya da AR/VR ve yapay 
zeka uygulamalarını kullanmak 
istediklerini belirtti.

Yapay zeka asistanlarını kul-
lanan katılımcıların 3'te ikisi ise 
deneyimden memnun kalmadık-
larını, yaklaşık yüzde 20'si tekrar 
denemeyeceklerini ifade etti.

Öte yandan, küresel AR/
VR e-ticaret pazarının 2027'ye 
kadar 120 milyar dolara ulaş-
ması ve küresel sosyal medya 
üzerinden yapılan ticaret gelir-
lerinin 2024'te 700 milyar dolara 
yaklaşması bekleniyor.

Çevrim içi alışveriş yapan-
ların yüzde 80'i, yapay zeka 
tabanlı kişiselleştirmenin çevrim 
içi deneyimlerini geliştirdiğine 
inanırken, hızlı büyüyen şirketler, 
daha yavaş büyüyen şirketlere 
göre kişiselleştirmeden yüzde 40 
daha fazla gelir elde ediyor.

İSTANBUL (AA) - Türkiye 
İhracatçılar Meclisi verilerin-
den derlenen bilgilere göre, 
Türkiye'nin ihracatı 2024'ün ilk 
yarısında geçen yılın aynı dö-
nemine kıyasla yüzde 2 artışla 
125,4 milyar dolara yükseldi.

Gemi, yat ve hizmetleri 
sektörünün ihracatı ise bu dö-
nemde yüzde 36,8 artarak 923 
milyon 516 bin dolara ulaştı. 
Geçen yılın aynı döneminde 
söz konusu tutar 675 milyon 
269 bin dolar düzeyindeydi.

Yılın ilk yarısında en 
fazla gemi ve yat ihracatının 
yapıldığı şehir 485 milyon 
410 bin dolarla İstanbul oldu. 
İstanbul'u 255 milyon 850 bin 
dolarla Yalova, 70 milyon 718 
bin dolarla İzmir ve 54 milyon 
830 bin dolarla Bursa izledi.

İLK SIRADA NORVEÇ 
VAR
Gemi, yat ve hizmetleri 

sektörünün bu dönemde en 
fazla dış satım yaptığı ülke 
Norveç oldu. Norveç'e yılın 
ilk yarısında 147 milyon 562 
bin dolarlık ihracat yapıldı. Bu 
ülkeyi 125 milyon 479 bin do-
larla Marşal Adaları, 74 milyon 
388 bin dolarla Almanya, 58 
milyon 737 bin dolarla Yuna-
nistan ve 56 milyon 434 bin 
dolarla İtalya takip etti.

Ülkelere göre sektörün dış 
satım hacmindeki değişime 
bakıldığında miktar bazında 
en fazla artış Brezilya'da 
kaydedildi.

Sektörün ihracatının 
önemli bölümünü 468,6 milyon 
dolarla gemi dış satımı teşkil 
etti. Söz konusu dönemde 163 
milyon dolarlık römorkör, 43,7 
milyon dolarlık deniz tankeri, 
27,5 milyon dolarlık gemi yan 
sanayi ihracatı yapıldı.

Gemi, Yat ve Hizmetleri 
İhracatçıları Birliği Başkanı 

Cem Seven, yılın ilk 6 ayında 
geçen seneye göre bir atılım 
olduğunu belirtti. 

Sektör olarak en güçlü 
oldukları ürün gruplarında 
römorkörler, feribotlar, balıkçı 
gemilerinin yer aldığını ifade 
eden Seven, "Yıllara sari 
bir iş gemi ve yat inşa işi. 
Bir geminin inşaatı yaklaşık 
2-2,5 yıl sürüyor. 2,5 yıl önce 
almış olduğumuz siparişi 
bu mevsimde, bu aylarda 
teslim ediyoruz. Yatta keza 
imalat süresi 4 yılı buluyor. 
Türkiye'deki birçok ihraç 
konusu olan ürünlerden farklı 
dinamikler gösteriyor inşa 
süresi açısından. Dolayısıyla 
esasında bu 2 ila 4 yıl önce 
yoğun bir şekilde alınmış olan 
siparişlerin teslim edilmesi ne-
ticesindeki ihracat tablosuna 
yansıyan bir yükseliş olarak 
görülüyor." diye konuştu. 

Seven, sektör olarak 
kaliteli ürünler üretmeyi sür-
dürdüklerini vurgulayarak, "Yıl 
sonu ihracat hedefimizi yine 
1,8 milyar dolar ila 1,9 milyar 
dolar olarak tutturacağımızı 
düşünüyoruz, geçmişten 
alınan siparişlere istinaden." 
dedi.

Birçok sektörde, yurt 
dışındaki daralma nedeniyle 
sipariş düşüşlerinin yaşandı-
ğını belirten Seven, şu bilgileri 
verdi:

"Bizde tam tersi Ulusla-
rarası Denizcilik Örgütünün 
(IMO) getirdiği dekarbonizas-
yon kurallarında 2050'ye ka-

dar emisyonların sıfırlanması 
hedefi var. IMO'nun getirmiş 
olduğu kurallar neticesinde 
bütün dünyaya ve Türkiye'ye 
çevre dostu gemilerin, yatların 
siparişinin çok artacağına 
delalet bu yeni kurallar. Bu 
şu demek oluyor; biz demek 
ki normal şartlar altında yurt 
dışından birçok sipariş ala-
cağız özellikle gemi, balıkçı 
gemileri, römorkörlerde ve 
feribotlarda."

"RÖMORKÖRDE ÇIN'I 
GERIDE BIRAKTIK"
Cem Seven, son 1-1,5 

yılda işçilik maliyetlerinin arttı-
ğına işaret ederek, "Sektörde 
İspanya ve Polonya'yı işçilikte 
geride bıraktık, onlardan daha 
pahalı hale geldik. Norveç ile 
de başa baş noktasındayız. 
Bu sürdürülebilir değil, bunu 
bağlı bulunduğumuz Ticaret 
Bakanlığımız başta olmak 
üzere tüm bakanlıklarımıza 
iletiyoruz." diye konuştu.

Türkiye'nin römorkör-
lerde Çin'i geride bırakarak 
dünyada ihracat şampiyonu 
olduğuna dikkati çeken Se-
ven, "Keza balıkçı gemilerinde 
İspanyol tersanelerini geride 
bırakarak Türkiye 2023'te 
ihracat dünya şampiyonu 
oldu. Feribotta ilk 5'te, yatta 
ilk 10'da yer alıyor. Esasında 
çok gelecek vadediyor. Son 
derece başarılı olduğumuz bir 
sektör." ifadesini kullandı.

Gemi ve yat ihracatı ilk yarıda 
yüzde 36,8 arttı

Türkiye'de en fazla 
SUV otomobiller 

tercih ediliyor
İSTANBUL (AA) - Asfaltın yanı sıra 

farklı arazi koşullarında da kullanılabilen 
SUV otomobiller, sürüş koşulları bakı-
mından zengin bir yelpaze sunuyor.

Geniş kabin ve bagaj hacmine sahip 
bu otomobiller, kalabalık aileler tarafın-
dan da sıklıkla tercih ediliyor.

Özellikle yerden yüksek ve "kaslı" 
otomobil severlerin gözdesi olan SUV'lar, 
kadın sürücüler tarafından da daha fazla 
tercih edilen araçlar arasında ön sıralar-
da bulunuyor.

SATILAN HER IKI ARAÇTAN BIRI 
SUV
AA muhabirinin Otomotiv Distribü-

törleri ve Mobilite Derneğinden (ODMD) 
derlediği verilere göre, otomobil satışları, 
yılın ocak-haziran döneminde geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 7,3 artarak 
462 bin 955'e yükseldi.

Türkiye otomobil pazarında ocak-
haziran döneminde en çok tercih edilen 
gövde tipi yüzde 54,8 pay ve 253 bin 667 
satışla SUV gövde tipli otomobiller oldu. 
Böylece otomobil pazarında satılan her 
iki araçtan biri SUV olarak kayıtlara geçti.

SUV otomobilleri, yüzde 26,6 pay ve 
123 bin 243 satış ile sedan, yüzde 17,4 
pay ve 80 bin 760 satışla da hatchback 
otomobiller takip etti.

Diğer satışlar ise "MPV, CDV, spor ve 
station wagon" gövde tiplerinden oluştu.

Ocak 2022'de sedandan zirveyi alan 
SUV otomobiller, giderek artan ilgi ve 
müşteri talebi doğrultusunda en çok ter-
cih edilen gövde tipi olmaya devam etti.

Otomotiv pazarında gövde tipi anla-
mında son 5 yılın ilk yarı verilerine ba-
kıldığında, 2020 yılı ilk yarısında sedan 
otomobillerin pazardan aldığı pay, yüzde 
44,1 seviyesinde gerçekleşti. Bu dö-
nemde neredeyse satılan her 2 araçtan 
biri sedan oldu. SUV otomobillerin payı 
yüzde 27,6, hatchback otomobillerin payı 
da 25,2 olarak kayıtlara geçti.

2021 yılı ocak-haziran döneminde, 
sedan otomobillerin payı yüzde 41,3, 
SUV otomobillerin payı yüzde 34,1, 
hatchback otomobillerin payı da yüzde 
22,6 oldu.

2022'de ise rüzgar tersine döndü ve 
SUV otomobillerin söz konusu dönem-
de pazardan aldığı pay yüzde 39,7 ile 
sedan otomobilleri geride bıraktı. Sedan 
otomobillerin payı yüzde 36,1, hatchback 
otomobillerin payı da yüzde 22,2 olarak 
belirlendi.

Geçen yılın ocak-haziran döneminde 
ise SUV otomobillerin payı yüzde 46,1, 
sedan otomobillerin payı yüzde 29, hatc-
hback otomobillerin payı da yüzde 22,6 
seviyesinde kayıtlara geçmişti.

İSTANBUL (AA) - SAS ve Coleman 
Parkes Research şirketleri tarafından 
yapılan araştırmadan derlenen bilgilere 
göre, işletmelerin ve organizasyonların 
üretken yapay zeka (Generative AI) kulla-
nımı artıyor.

Araştırmaya göre, üretken yapay 
zeka kullanımında Çin zirvede yer alıyor. 
Çin'deki kuruluşların yüzde 83'ü, iş yerle-
rinde üretken yapay zekayı kullandığını 
belirtiyor. Listede 2. sırayı ise yüzde 70'lik 
kullanım oranı ile Birleşik Krallık alırken, 

yüzde 65 ile Amerika Birleşik 
Devletleri (ABD) 3. ve yüzde 63 ile 
Avustralya 4. sırada bulunuyor.

Yapay zekanın tam anlamıyla 
işletmelere entegre edilmesinde 
ise ABD, Çin'in önünde yer alıyor. 
ABD listede yüzde 24 ile ilk sırada 
bulunurken, onu yüzde 19 ile Çin 
ve yüzde 11 ile Birleşik Krallık 
takip ediyor. Bölgeler bazında bakıldığın-
da Kuzey Amerika yüzde 20, Asya-Pasifik 
yüzde 10, Latin Amerika yüzde 8, Kuzey 

Avrupa yüzde 7 ve Güney Batı ve Doğu 
Avrupa yüzde 7 ile üretken yapay zekayı 
tam anlamıyla en çok kullanan bölgeler 
olarak sıralanıyor.

Üretken yapay zekada en çok kullanım 
Çin'de, en iyi entegrasyon ABD'de
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İş Bankası Privia 
Golf Turnuvası ilk kez 
Bodrum Golf Kulüp'te 
oynandı.Turnuvanın 
Gross'ta kazananı +7 
skorla Sidar Yalçınkaya 
oldu. 

Bodrum Golf Kulübü-
nün kendi sahasında 18 
çukur üzerinden tek tur 
olarak stableford oyunu 
olarak gerçekleşen tur-
nuvaya 130 golfçü katıl-
dı. Minikler ise akademi 
sahasında oynadılar. 
İzmir Golf, Ankara Golf, 
Kuşadası Golf, Bodrum 
Golf ve İstanbul Golf ve 
İstanbul'dan farklı golf 
kulüplerinden erkek ve 
kadın golfçüler en iyi 
vuruşlarını yapmak için 
sahaya çıktılar. Çok sı-
cak bir Bodrum günün-
de gerçekleşen turnuva; 
Erkekler A,B,C ile Ka-
dınlar A ve B ve Gençler, 
Minikler kategorilerinde 
yapıldı.

İSLAMOĞLU 
GROSS'U VERDI 
Ankara Golf Kulübü 

ve Bodrum Golf Kulübü 
üyesi olan, yıllardır golf 
ile içiçe olan Erol İsla-
moğlu Gross'u kaçırdı. 
İslamoğlu " Son çuku-
ra kadar çok heyecan 
veren bir oyun çıkardım. 
Son çukurda putt'la 
Gross şampiyonluğunu 
kendim verdim. A kate-
gorisi birincisi oldum 
38 puanla" sözleriyle 
oyunundan söz etti.

BURCU MANGÖR 
IKI KEZ SEVINDI
İş Bankası Privia 

turnuvası Gross şampi-
yonu Sidar Yalçınkaya 
olurken Burcu Mangör 
41 puanla Kadınlar A 
kategorisi birinciliği ve 
Longest drive ödülü-
nü kazanarak iki kez 
sevindi. Burcu Mangör 
" İyi bir oyum günümdü, 
sıcak hava ve kendim ile 
mücadele ettim, dikkatli 
iyi vuruşlar yapmayı 
düşündüm. İki iyi derece 
yapmam sürekli golf 
oynamamın sonucu ol-

malı" şeklinde oyununu 
değerlendirdi.

Düzgün ve iyi vuruş-
ları ile; Myriam Dasson-
ville kadınlar Nearest 
to pin, Cem Narin de 
Erkekler Nearest to pin 
ödülünü kazandılar.

Bodrum Golf Kulü-
bünde geleneksel olarak 
her yıl yapılması düşü-
nülen İş Bankası turnu-
vasının kategorilerine 
adlarını yazdıranlar ise 
şöyle belirlendi.

Kadınlar A Kategori-
si;  1'inci Burcu Mangör 
(41 puan), 2'nci Gaye 
Ünal (34 puan), 3'üncü 
Zühra Kırımgeri (33 
puan). 

Erkekler A Kategori-
si; 1'inci Erol İslamoğlu 
(38 puan), 2'nci Hüse-
yin Boyacı (38 puan), 
3'üncü Cunhur Ersin (35 
puan).

Kadınlar B Kate-
gorisi; 1'nci Myriam 
Dassonville (46 puan), 
2'nci Nevada Boyacı 
(37 puan), 3'ncü Hülya 
Diken (36 puan).

Erkekler B Katego-
risi; 1'inci Özgür Toguç 
Çuhalı (44 puan), 2'nci 
Josef Arya (39 puan), 

3'üncü Salih Özturoğlu 
(38 puan).

Erkekler C Katego-
risi; 1'nci Avni Ünal (44 
puan), 2'nci Ali Batı-
han Boyacı (37 puan), 
3'üncü Salih Özturoğlu 
(36 puan).

Minik Kızlar; 1'nci 
Zeynep Mermer (22 
puan), 2'nci Nisa Kan-
demir (17 puan), 3'üncü 
İmren Kandemir (14 
puan).

Minik Erkekler; 1'nci 
Can Kılıçer (23 puan), 
2'nci Çınar Kapusuz (19 
puan),3'ncü Yiğit Dyrsu-
noğlu (19 puan).

İş Bankası Privia Golf turnuvası 
Bodrum Golf Kulüp'te oynandı

Ankara Golf Kulübünden iki golfçü; Nuh 
Acar erkeklerde ve kızlarda Erin Neva 

Yeniçelik gross'ta birinci oldular

Türkiye Golf 
Federasyonu'nun 
(TGF) turnuva prog-
ramında bulunan 
TGF Yerel 18 Yaş 
Altı Turu Gençler 
Anadolu Bölgesi 4. 
Ayak Müsabakaları 
tamamlandı. Erkekler 
Gross'da Ankara Golf 
Kulübü'nden Nuh Acar, 
Kızlar Gross'da An-
kara Golf Kulübü Erin 
Neva Yeniçelik birinci 
oldular.

Regnum Golf 
& Country Club 
Ankara’da iki ayrı 
günde ardarda oyna-
nan müsabakada; 19 
Mayıs Samsun Golf 
Kulübü, Ankara Golf 
Kulübü, Atayurt Spor 
Kulübü, Başkent GSK 
ve Regnum Golf & Co-
untry Club Ankara’dan 
25 golfçü sahaya çıktı.

AGK'nin erkekler-
de ilk üç ve kızlarda 
ilk iki sırayı alarak 
başarılı olduğu 4. ayak 
müsabakaların final 
raundunun sonunda 
erkekler gross'da An-
kara Golf Kulübü spor-
cularından Nuh Acar 
toplamda 155 (+11) 
gross skorla birinci, 
Fırat Genelioğlu top-
lamda 164 (+20) gross 
skorla ikinci, Mehmet 
Rad Şahin toplamda 
173 (+29) gross skorla 
üçüncülüğü kazandı.

Genç kızlar 
Gross'da Ankara Golf 
Kulübü sporcularından 
Erin Neva Yeniçelik 
toplamda 148 (+4) 
gross skorla birinci, 
Elif Demirci toplam-
da 161 (+17) gross 
skorla ikinci sırada yer 
alırken Atayurt Spor 
Kulübü’nden Hatice 
Serra Çakır da top-
lamda 171 (+27) gross 
skorla üçüncülüğü 
elde etti.

A KATEGORI 
KAZANANLARI
Erkekler A kate-

gorisinde Ankara Golf 
Kulübü sporcularından 
Mehmet Rad Şahin 
toplamda 141 net skorla bi-
rinci, Nuh Acar toplamda 145 
net skorla ikinci, 19 Mayıs 
Samsun Golf Kulübü’nden 
Baran Sarı toplamda 157 net 
skorla üçüncü olarak adlarını 
skora yazdırdı.

Genç kızlar A katego-
risinde ise Atayurt Spor 
Kulübü’nden Hatice Serra 
Çakır toplamda 143 net 
skorla birinci, Regnum Golf 
& Country Club Ankara’dan 
Selin Doğa Ölmezoğlu top-
lamda 144 net skorla ikinci, 
Ankara Golf Kulübü sporcu-
larından Erin Neva Yeniçelik 
toplamda 144 net skorla 
üçüncü sırada yer aldı.

B KATEGORI 
KAZANANLARI 
Yerel 18 Yaş Altı Turu 

Gençler Anadolu Bölgesi 
4. Ayak Müsabakalarının B 
Kategorisinde erkeklerde ilk 
üç sıraya 19 Mayıs Sam-

sun Golf Kulübü golfçüleri 
yerleşirken, Genç Kızlarda 
sıralama Ankara Regnum ve 
Atayurt arasında paylaşıldı.

Erkekler B kategorisin-
de 19 Mayıs Samsun Golf 
Kulübü sporcularından Emir 
Aktimur toplamda 83 stable-
ford puanla birinci, Yağız Veli 
Yıldız toplamda 72 stable-
ford puanla ikinci, Mehmet 
Kerem Bulut toplamda 
66 net skorla üçüncülüğü 
kazanarak madalyalarını 
Samsuna kazandırdılar.

Genç kızlar B kate-
gorisinde Regnum Golf & 
Country Club Ankara’dan 
Melisa Canaslan toplamda 
75 stableford puanla birinci, 
Atayurt Spor Kulübü sporcu-
larından Nursima Dayı top-
lamda 68 stableford puanla 
ikinci, Sena Çakır toplamda 
68 stableford puanla üçüncü 
olarak turnuvayı tamamladı.

AGK golfçüleri 
Gross'da birinci

TGF Yerel 18 Yaş Altı Turu Minikler 
Anadolu 6. Ayak oyunlarında Kızlar A 

Kategorisinde Ankara Golf Kulübü ve Erkekler 
A Kategorisinde 19 Mayıs Samsun Golf Kulübü 

oyuncuları ilk sıralara adlarını yazdırdı

Türkiye Golf Federasyo-
nu tarafından düzenlenen 
TGF Yerel 18 Yaş Altı Turu 
Minikler Anadolu Bölgesinin 
6. ve son ayağı Ankara'da 
tamamlandı.Turnuvaya An-
kara Golf Kulübü'nün yanı 
sıra 19 Mayıs Samsun Golf 
Kulübü ve Regnum Golf 
Country Ankara’dan toplam 
26 sporcu katıldı.

Ankara Golf Kulübü 
(AGK) sahasında stable-
ford oyunu olarak gerçek-
leşen turnuvada AGK'nin 
genç oyuncusu Defne Kes-
kin 22 puanla Minik Kızlar 
A Kategorisinde birinci, 
Defne Bedir aynı kategori-
de 22 puanla ikinci; Minik 
Erkekler B Kategorisinde 
Çınar Yurt 22 puanla birin-
ci; Minik Kızlar B Kategori-
sinde Zeynep Mevra Şahin 
8 puanla üçüncü olarak 
kupa ve madalya sevincini 
yaşadılar.

 Ankara Golf 
Kulübü’nde oynanan tur so-
nunda  Erkekler A katego-
risinde 19 Mayıs Samsun 
Golf Kulübü sporcularından 
Alp Engiz 22 stableford pu-
anla birinci, Şeref Turan 21 
stableford puanla ikinci, Ali 
Yaman Ergül 16 stableford 
puanla üçüncü oldu.

Kızlar A kategorisinde 
Ankara Golf Kulübü spor-
cularından Defne Keskin 
22 stableford puanla 
birinci, Defne Bedir 22 
stableford puanla ikinci, 19 

Mayıs Samsun Golf Kulübü 
sporcularından Beril Esen 
13 stableford puanla üçün-
cülüğü kazandı..

Erkekler B kate-
gorisinde Ankara Golf 
Kulübü’nden Çınar Yurt 22 
stableford puanla birinci, 
19 Mayıs Samsun Golf 
Kulübü sporcularından 
Efe Emeksiz 19 stableford 
puanla ikinci, İlter Mete Ku-
rubaş 17 stableford puanla 
üçüncülüğü elde etti.

Kızlar B kategorisinde 
19 Mayıs Samsun Golf 
Kulübü sporcularından 
Elvin Güner Altuntaş 13 
stableford puanla birinci, 

Ayşe Dila Ergül 9 stable-
ford puanla ikinci, Ankara 
Golf Kulübü’nden Zeynep 
Mevra Şahin 9 stableford 
puanla üçüncü olarak turu 
tamamladı. 

TGF Yerel 18 Yaş Altı Turu Yıldızlar ve Minikler Anadolu 
Bölgesi 6. Ayak Golf Turu sonlandı

İş Bankası Privia Bodrum Golf Turnuvasında ödül alanlar

Erol İslamoğlu, 
İş Bankası Privia 

Golf Cup Erkekler A 
Kategorisi birincisi

Sidar Yalçınkaya, İş 
Bankası Privia Cup 

Gross birincisi
Burcu Mangör - Erol 

İslamoğlu

İş Bankası Privia turnuvası Gross Şampiyonu 
Sidar Yalçınkaya ve Hüseyin Boyacı, Erol İslamoğlu

ATİLA
GÜVENÇ

ATİLA
GÜVENÇ

ATİLA
GÜVENÇ

Ankara Golf Kulübü 18 Yaş Altı 
Gençler takımı ve Pro Erkan Demirci

TGF Yerel 18 Yaş Altı Turu Gençler Anadolu 
Bölgesi 4. Ayak'ta kazananlar

Erin Neva Yeniçelik

Nuh Acar

Fırat Genelioğlu

Mehmet Şahin

Elif Demirci

TGF Yerel 18 Yaş Altı Turu Minikler Anadolu 
6. Ayak oyunlarında kazananlar

Zeynep Mevra Şahin

Defne Keskin Defne Bedir

Çınar Yurt

Ankara Golf Kulübü'nün Yıldızlar ve Minikler takımı

AGK Minikler Takımı
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HABER 
MERKEZİ-Avrupa 
Futbol Şampiyo-
nasının final maçı 
yarın oynanacak.

Berlin Olimpiyat 
Stadında İngil-
tere ile İspanya 
yarın saat 22.00’de 
karşılaşacak. Maçı 
TRT 1 naklen ekra-
na getirecek.

 Başkent takımının sözleşmeli futbolcusu Bassogog yoldan çıkmak istiyor

AVRUPA'NIN EN BÜYÜĞÜ YARIN BELLİ  OLUYOR

Almanya’nın ev sahipliğinde yaklaşık bir ay 
devam eden Avrupa Futbol Şampiyonası 

yarın oynanacak İngiltere – İspanya final maçı ile 
tamamlanacak.

Toplam 24 ülke takımının şampiyonluk 
yarışında A Milliler, guruplardan çıkmayı başarırken 
son 16 turunu da geçerek çeyrek finalde Hollanda’ya 
kaybetmişti…Turnuva başında aslında Türkiye’nin 
kendi içinde yaşadığı handikaplar nedeniyle bu 
kadar ilerleyip çeyrek final oynayabileceği görüşü 
ilk etapta ortada yok iken… 

Bütün bu olumsuzlukları bir tarafa bırakıp 
yetenekli genç bir kadroya sahip olmanın avantajı ile 
önce guruptan çıktı ardından son 16 turda Avusturya 
gibi güçlü rakibi eleyip çeyrek finalde Hollanda 
karşısında aldığı şansız bir yenilgi ile turnuvaya veda 
etmenin üzüntüsü var şimdi.

Uluslararası organizasyonların gediklisi aynı 
zamanda rakiplerine korku salmanın ötesine 
gitmeyen oyun anlayışı içindeki Hollanda karşısında 
Milliler 2-1 yenilse de yarı finale çıkabilecek 
bir oyun sergiledi. Sonuca gitme ve avantajları 
değerlendirme konusunda daha doğrusu Hollanda 
maçının son anlarına sıklaştırdığı baskıyı kurmakta 
gecikince yarı final hayal oldu Milliler için.

Spor otoritelerinin de değerlendirdiği gibi; 
Hollanda – İngiltere yarı final maçında sergilenen 
oyun ve alınan sonuca bakıldığında Millilerin bu 
bölümde olmayışı 7’den 70’e herkesi üzdü…

TFF’nin en başındaki sorumlusundan tutun 
da teknik sorumlusuna kadar, kendi takım 
oyuncularının gücünden performansından ve 
yeteneklerinden bihaber oluşları, finale kadar 
gidememenin ana sebeplerinden biri olarak 
gösterilebilir.  

Başarılı bir geleceği olduğuna inanılan 
oyunculardan kurulu Milli Takım’ın bu turnuvada 
olduğu gibi hedefe yaklaşmışken uzaklaştırılan bir 
jenerasyonu kaybetmenin üzüntüsü her açıdan hayal 
kırıklığına uğrattı herkesi…

Yarın akşam oynanacak İngiltere - İspanya 
maçını izlerken, bir gün Millilerin de böylesine 
önemli bir organizasyonda final oynayabileceği 
gerçeğini hayal ederek sona gelindiğinde izlemek bu 
turnuvanın tek tesellisi…

Mehmet KISMET
mkismet06m@hotmail.com

Sona doğru…

SPORUN GÖR DEDİĞİ

A.GüCü’nde 
mutsuzluk hakim

Geçen sezonki, idari ve teknik 
beceriksizlik nedeniyle 

Süper Ligden, 1’nci Lige düşen 
Ankaragücü’nde mutsuzlukların 
sayısı her geçen gün artıyor. Bu 
olumsuzluğa Kamerunlu futbol-
cu Bassogog eklendi.

Ankaragücü'nün Kamerunlu 
forveti Christian Bassogog, ta-
kımla birlikte çalışmalara başla-
dı. Bassagog, Ankaragücü'nün 

küme düşmesinden memnun 
değil ve ayrılma planları yapıyor.

KARİYER MESELESİ...
Kamerun Milli Takımı'nda 

tekrar forma giymeye başla-
yan Christian Bassogog'un 
Ankaragücü'nün 1.Lig'de müca-
dele edecek olmasının kariyerini 
olumsuz etkileyeceği düşündüğü 
ve milli takıma çağrılamayaca-
ğından korktuğu ifade edildi.

Christian Bassogog'un şim-
dilik Ankaragücü ile antrenmana 
çıksa da ileriki günlerde ayrılmak 
için hamle yapacağı da iddia 
edildi.

DOĞAN BULGUN

Kamerunlu futbolcu Başkent takımının küme düşmesi üzerine ayrılmak için çırpınıyor

4 HAZIRLIK MAÇI OYNAYACAK

HABER MERKEZİ-Ankaragücü 
yönetim kurulu ilk toplantısını yaptı. 
Futbol Şube Sorumlusu beklendiği 
gibi Feridun Geçgel oldu.

İşte yönetim kurulunun görev 
dağılımı şöyle oldu:

Başkan: İsmail Mert Fırat
Başkan Vekili: Feridun Geçgel
Başkan Vekili: Abdurrahman 
Şentürk
Başkan Yardımcısı: Levent Onuk
Başkan Yardımcısı: Önder Tabak
Başkan Yardımcısı: Ümit Ozan
Genel Sayman: Mert Kızılırmak
Basın Sözcüsü: Mehmet Hakkı 
Şanal
Futbol Şube Sorumlusu: Feridun 
Geçgel
Futbol Altyapı Sorumlusu: Soner 
Kurt
Amatör Branşlar Sorumlusu: 
Durali Akpınar
Spor Okullarından Sorumlu: 
Harun Oğraş
Hukuk İşleri Sorumlusu: Murat 
Bayramoğlu
Stadyum Sorumlusu: İsmail 
Can Ocak
Ar-Ge Sorumlusu ve İş Geliştirme 
Sorumlusu: Erkan Aytekin
Taraftar Sorumlusu: Elvan 
Akdeniz – Abdulkadir Aktaş
Tesisler Sorumlusu: Burhan 
Yıldırım
Üniversite – Şube – Kulüp/
Delege İlişkileri Sorumlusu: 
Recep Poyraz-Ümit Karataş
Türkiye Futbol Federasyonu 
İlişkiler Sorumlusu: Adem Başbilen
Kamu İlişkileri Sorumlusu: Mulla 
Ali Çetin

İLK İSTİFA
 Sarı-lacivertli kulübün Futbol Alt 

Yapı Koordinatörü ve İdari Menajeri 
Serdar Çiçek görevinden istifa etti. 
Çiçek istifasını vererek, kulüple 
bağlantısını kopardı. 

HABER MERKEZİ-Ankaragücü 2024 - 2025 sezo-
nu hazırlıklarını kendi tesislerinde sürdürüyor.  Beş-
tepe Tesislerinde yapılan antremanlar teknik direktör 
Cihat Arslan yönetiminde yapılıyor. Başkent ekibi 15 
Temmuz'da Kayseri Erciyes kampına başlayacak.  

Ankaragücü'nün 2 tecrübeli oyuncusu Efkan 
Bekiroğlu ve Tolga Ciğerci ise bugün itibarıyla he-
nüz takıma dahil olmadılar.  Sarı-lacivertliler, sezon 
hazırlıkları kapsamında 4 hazırlık maçı oynamayı 
planlıyor. TSYD Ankara Şubesi Turnuvasına kadar 
3 hazırlık maçı oynamayı planlayan Ankaragücü 
takımı, ligden 1 hafta önce de TSYD Ankara Şubesi 
finalinde Gençlerbirliği ile karşılaşacak. 

HAZIR-Yeni sezona hazırlanan 
Ankaragücü futbolcuları

YÖNETİMDE GÖREV 
BÖLÜMÜ TAMAM

HABER MERKEZİ-Hel-
las Verona forması giyen 
Mert Çetin, İtalyan ekibin-
den ayrıldığını açıkladı. An-
karagücü, kongreden önce 
de, kongreen sonra da Mert 
Çetin'le görüştü. Prensipte 
anlaşıldı. 

Verona ile bağlarını 
koparan Mert Çetin'e Süper 

Ligden cazip bir teklif 
gelmezse Ankaragücü'ne 
gelebilir. Ankaragücü'nün 
mevcut kadrosunda stoper 
eksikliği var. Mert Çetin ge-
çen sezon kiralık olarak An-
karagücü forması giymişti.  
Sosyal medya hesabından 
bir açıklama yapan Mert 
Çetin veda etti.

MERT ÇETİN VERONA’DAN AYRILDI

A.GÜCÜ YILDIZ ADAYINI KAPTIRDI
HABER MERKEZİ-Anka-

ragücü alt yapısının önemli 
oyuncularından Hasan Ege 
Akdoğan'ı Çorum FK’ya kaptırdı.

Ankaragücü'nün 2008 do-
ğumlu U16 Milli Takım forması 
da giyen genç yıldız adayı Ha-
san Ege Akdoğan'ı Çorum FK, 
geçtiğimiz sezon da girişimlerde 
bulunmuştu.

Ankaragücü yönetimi ise, o 
dönemde oyuncuyu profosyonel 
yapacaklarını belirterek takımda 
tutmuştu.

Hasan Ege Akdoğan

HABER MERKEZİ-Tür-
kiye Basketbol Ligi takımla-
rından Ankaragücü, kadroyu 
güçlendirmeye devam 
ediyor. Başkent ekibi, geçen 
sezon Kapaklıspor forma-
sı giyen Alperen Demir ve 
Kemalcan Aktuna’yı transfer 
etti.

BASKETBOLA 
2 TAKVİYE

DAHA YAPILDI

Yeni sezon maçlarına hazırlanan ve zirve mü-
cadelesi yapacaklarını açıklayan Gençlerbirliği 

futbolcularına antrenmanlarda durma yasağı geldi. 
Başkent takımı futbolcuları, yeni sezon hazırlıklarını 
Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’nde yaptığı kamp 
çalışmalarıyla devam ettiriyor.

Teknik Direktör Recep Karatepe yönetiminde 
çalışmalarına devam eden kırmızı-siyahlı ekip 
günün ilk antrenmanında 2 grup halinde 30-15 IFT 
(Dayanıklılık) testinden geçti.

Akşam antrenmanına fitness salonunda ko-
ordinasyon çalışması ile başlayan başkent ekibi, 
antrenmana sahada topla koordinasyon ve pas 
çalışması ile devam etti. Antrenmanın ikinci etabın-
da, minyatür kalelerden kurulu alanda sonuçlandır-
ma çalışması yapan kırmızı-siyahlılar, günün ikinci 
antrenmanını tam sahada oynanan çift kale maçla 
sonlandırdı.

Akşam saatlerinde yapılan antrenmanı Gençler-
birliği Spor Kulübü Başkanı Osman Sungur ve yö-
netim kurulu üyeleri de saha kenarından takip etti.

G.Birliği yeni sezon bambaşka 
bir havada hazırlanıyor

DURMAK 
YASAKLANDI

YENİ SPONSORLUK 
ANLAŞMASI

ATMACA, ATLETİZME 
GENEL SEKRETER OLDU

KALECİ ERHAN ERENTÜRK 
GENÇLERBİRLİĞİ’NDE

HIZLI-Çalışmalarına artan tempo ile devam eden 
Gençlerbirliği futbolcuları

HABER MERKEZİ-Yeni sezon için yeni spon-
sorluk anlaşmalarına imza atan Trendyol 1. Lig 
ekiplerinden Gençlerbirliği, gayrimenkul yatırım 
sektörünün önemli isimlerinden Ufuk Mülk Yatırım 
Proje Geliştirme A.Ş. ile sözleşme imzaladı.

Gençlerbirliği, 2024-2025 sezonunda Profes-
yonel Futbol A Takımının giyeceği formanın kol 
ve şortun ön yüz reklamı için gayrimenkul yatırım 
sektörünün önemli isimlerinden Ufuk Mülk Yatı-
rım Proje Geliştirme A.Ş. ile sezon sonuna kadar 
anlaşma imzaladı.

HABER MERKEZİ-Yeni sezon için transfer 
çalışmalarını devam ettiren 1. Lig ekiplerinden 
Gençlerbirliği, son olarak Manisa FK forması 
giyen kaleci Erhan Erentürk ile 1+1 yıllık sözleş-
me imzaladı. Altay altyapısında futbola başlayan 
29 yaşındaki kaleci Erhan Erentürk, sırasıyla 
İzmir Belediye, Buca Geliştirme Spor, Karşıyaka, 
Altınordu, Bursaspor, Konyaspor, Sivasspor ve 
Manisa FK formaları giydi.

Türkiye Atletizm Federasyonu'nun genel 
sekreterliğine atanan eski milli atletlerden 

Satılmış Atmaca, görevine başladı. Türkiye 
Atletizm Federasyonu'nda  Yasemin Bakıcı'nın 
görevinden ayrılması nedeni ile boşalan TAF 
Genel Sekreterliği'ne eski milli atletlerden Satılmış 
Atmaca atandı. 

Bir dönem TAF Genel Sekreterlik görevini 
yürüten Atmaca, yeniden getirildiği TAF Genel 
Sekreterlik görevine 5 Temmuz 2024 tarihi itibari 
ile başladı.

RAMAZAN ATABEY

Satılmış 
Atmaca


